MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
Sarengradski Kup 2023

Organizator:

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: SRC “KrusSevac” — KruSevac (zatvoreni bazen, 50
metara, dubina 2.2m, 8 staza, temperatura vode 26°C,
vazduha 28°C), ul. bazena: Nikole Tesle bb, Krusevac.

Datum: 13.05.2023. godine (Subota)



Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Meet name: Sarengradski Kup - 2023
Location (City): Krusevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 13-05-2023 - 13-05-2023 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Krusevac Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - Saturday, May 13, 2023 13-May-23 - 10:30
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija MARKOVIC, Dejan M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV, Milena F unattached
5 Sudija stila KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija stila BORIC, Ivana F unattached
7 Sudija okreta MIRAZQVIC, Kristina F unattached
8 Sudija okreta PARKAJIC, Dragana F unattached
9 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
10 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
11 Pomocni start MILICEVIC, Nemanja M unattached
12 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
14 Dezurni lekar BREBERINA, Zorica F unattached
15 Kontrolor takmicenja LUKOQVIC, Bojan M unattached
16 Merni sistem ALGE - TIME, M unattached
Signature secretary Signature referee
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Meet name: Sarengradski Kup - 2023
Location (City): Krusevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 13-05-2023 - 13-05-2023 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SRC Krusevac Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - Saturday, May 13, 2023 13-May-23 - 14:30
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija MARKOVIC, Dejan M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV, Milena F unattached
5 Sudija stila KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Sudija stila BORIC, Ivana F unattached
7 Sudija okreta MIRAZQVIC, Kristina F unattached
8 Sudija okreta PARKAJIC, Dragana F unattached
9 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
10 Pomocni start MILENKOVIC, Marko M unattached
11 Pomocni start MILICEVIC, Nemanja M unattached
12 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
14 Dezurni lekar BREBERINA, Zorica F unattached
15 Kontrolor takmicenja LUKOQVIC, Bojan M unattached
16 Merni sistem ALGE - TIME, M unattached
Signature secretary Signature referee

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Plivacki Savez Srbije 21-May-23 11:28 - Page 2



Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men  Women Total

BIH - Bosnia-Herzegovina

Borac - Banja Luka BOBL BIH 10 5 15 40 19 59 2 - 2
Delfin - Laktasi DELA BIH 3 3 6 10 12 22 1 - 1
GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA BIH 1 - 1 4 - 4 - - -
Spid - Sarajevo SDSA BIH 1 - 1 4 - 4 - - -
Total number of 4 clubs BIH 15 8 23 58 31 89 3 - 3
BUL - Bulgaria

Briz BRIZ BUL 1 1 2 3 4 7 - - -
SC Elit-Sport SELI BUL 1 - 1 4 - 4 - - -
Total number of 2 clubs BUL 2 1 3 7 4 11 - - -

MKD - Fr. Yug. Rep. Macedonia

Plivacki klub Delfin Skopje DEL MKD 1 4 5 3 13 16 - - -
Plivacki Klub Skopje SKO MKD 9 3 12 28 11 39 - - -
Total number of 2 clubs MKD 10 7 17 31 24 55 - - -
SRB - Serbia

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 14 5 19 29 10 39 2 - 2
Banjcani 2019 31 B2019 SRB 15 3 18 15 5 20 - -

Bor BOR SRB 1 4 5 3 11 14 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB 4 5 9 5 12 17 - - -
Delta DCSs SRB 5 - 5 9 - 9 - - -
Dinamo DPA SRB 10 2 12 35 7 42 - - -
Dubocica DUB SRB 12 9 21 38 30 68 3 - 3
Leskovac LES SRB 4 10 14 12 29 41 1 - 1
Naisus NAI SRB - 3 3 - 11 11 - - -
Napredak NAP SRB 36 27 63 119 95 214 4 - 4
Nis 2005 NIS SRB 17 8 25 52 29 81 2 - 2
Olimpija Bor oLB SRB 3 6 9 6 12 18 - - -
Pirat PIR SRB 11 6 17 27 15 42 2 - 2
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 3 2 5 10 6 16 1 - 1
Poseidon POS SRB 3 4 7 10 13 23 1 - 1
Rasina RAS SRB 16 10 26 29 31 60 2 - 2
Sloboda SLO SRB 4 1 5 11 4 15 - - -
Srem - Sremska Mitrovica SRE SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 13 2 15 40 7 47 1 - 1
Sveti Nikola SNN SRB 40 26 66 138 83 221 4 - 4
Valis VAL SRB 4 4 - 8 8 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 1 3 4 3 7 10 - - -
Viking VPA SRB 2 3 5 5 7 12 - - -
Total number of 23 clubs SRB 215 144 359 599 435 1,034 23 - 23
Total number of 31 clubs 242 160 402 695 494 1,189 26 - 26
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event Structure

Session 1 - Saturday, May 13, 2023 50m, Lanes 1-8 13-May-23 - 10:30
1. Boys, 50m Breaststroke - 10:30
2. Girls, 50m Breaststroke - 10:45
3. Men, 100m Butterfly - 10:57
4. Women, 100m Butterfly - 11:06
5. Men, 200m Freestyle - 11:14
6. Women, 200m Freestyle - 11:31
7. Men, 100m Backstroke - 11:46
8. Women, 100m Backstroke - 11:58
9. Men, 50m Freestyle - 12:13
10. Women, 50m Freestyle - 12:50
11. Mixed, 4 x 50m Freestyle - 13:15

Session 2 - Saturday, May 13, 2023 50m, Lanes 1-8 13-May-23 - 14:30
12. Men, 200m Medley - 14:30
13. Women, 200m Medley - 14:44
14. Men, 100m Breaststroke - 14:56
15. Women, 100m Breaststroke - 15:08
16. Boys, 50m Backstroke - 15:20
17. Girls, 50m Backstroke - 15:38
18. Men, 100m Freestyle - 15:52
19. Women, 100m Freestyle - 16:14
20. Boys, 50m Butterfly - 16:32
21. Girls, 50m Butterfly - 16:41
22. Men, 400m Freestyle - 16:48
23. Women, 400m Freestyle - 17:13
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 1
13-May-23 - 10:30

Boys, 50m Breaststroke

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk
2. KOVACEVIC, Strahinja
3. VUJIC, Vasilije
4. LOJANICA, Milos

5. IVANOV, Damjan

6. IGRUTINOVIC, Pavle
7. NIKOLIC, Jovan

8. TANACKOV, Mihajlo
9. VRANIC, Viktor
DSQ VUNJAK, Luka

1. PETROVIC, David Petar
2. MILOSEVIC, Janko

3. OSKORUSH, Jakov

4. STANOJKOVIC, Stanko
5. RADENOVIC, Jan

6. STOJILKOVIC, Kosta

7. IVANOVIC, Radisa

8. PANTIC, Milos

9. MIHAJLOVIC, Vasilije
10. DAMLJANOVIC, David
11. VELICKOVIC, Pavle

12. RADMANOVAC, Aleksa
13. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava
14. ANDJELKOVIC, Aleksa
15. DJORDJEVIC, Pavle

10 years

1. IGNJATOVIC, Bosko
2. DIMITRIJEVIC, llija
3. MILUNOVIC, Vukan
4. PUSELJA, llija

5. METIKOS, Uros

6. JOCIC, Milutin

7. DIKIC, Dusan

8. VUJIC, Vuk

9. DIKIC, Luka

10. HUSARIK, Martin
11. NIKOLIC, Vuk

12. GRUBISIC, Aleksa
13. MILIKOVIC, Marko
14. VUNJAK, Pavle
15. DANICIC, Tadija
16. VUKADINOVIC, llija
17. KOVACEVIC, llija
18. LJUBIC, Rastko
19. MILOSAVLJEVIC, Vukan
20. ILIC, Stefan

21. MAKSIC, Mateja

YB

15 Sveti Nikola
15 Borac, BL
16  Delfin, LA

15 P.K.Ajkule sa Djetinje

15 PK Skopje
15 Pirat

15  Sveti Nikola
15  Sveti Nikola
16  Sveti Nikola
16  Nis 2005

14  Sveti Nikola

14  Sveti Nikola

14  PK Skopje

14  Dubocica

14 Spid - Sarajevo
14  Sveti Nikola

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  SC Dinamo
14  Sveti Nikola

14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14  Sveti Nikola

14 Rasina

14  Sveti Nikola
14  Nis 2005

14 Rasina

13  Nis 2005

13  Napredak
13  Dubocica

13  SC Dinamo
13  Napredak
13  SC Dinamo
13  Sveti Nikola
13 Delfin, LA
13 Nis 2005

13  SC Dinamo
13 Sveti Nikola
13  Sremska Mitrovica
13 Sveti Nikola
13 Nis 2005

13  Sveti Nikola
13 Sveti Nikola

13  Dubocica
13 Nis 2005
13  Pirat

13  Dubocica

13  Napredak

Time Pts
5256 120
1:01.53 75
1.04.27 65
1:.04.31 65
1:05.89 61
1:06.94 58
1:1491 41
1:16.08 39
1:20.77 33
1:32.06
4992 140
51.65 126
53.36 115
53.69 112
55.39 102
55,50 102
55,55 101
57.14 93
58.73 86
1.00.21 80
1:01.95 73
1.02.50 71
1.05.81 61
1.07.69 56
1:12.19 46
46.25 176
4760 162
47.68 161
4842 153
49.65 142
50.24 137
50.75 133
51.27 129
5235 121
53.18 116
5349 114
5458 107
55.92 99
56.16 98
56.18 98
56.36 97
57.43 92
1:00.50 78
1.01.16 76
1.04.40 65
1:17.12 38

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 1, Boys, 50m Breaststroke, 10 years

Rank
DSQ STOJIMIROVIC, llija

11 years

1. JOVANOVIC, Aleksa
2. STOJILIKOVIC, Djordje
3. MARINKOVIC, Novak
4. SPASOJEVIC, Dusan
5. DJORDJEVIC, Stefan
6. NIKOLIC, Bogdan

7. GAVRILOVIC, Sava
8. BLAGOJEVIC, Dimitrije
9. OBRADJAN, Luka

10. DJUROQVIC, Uros

11. LAZOVIC, Djuradj

12. KRASIC, Andrija

13. MISIC, Luka

14. IVANOV, Asen

15. DJORDJEVIC, Janko
16. DJORDJEVIC, Luka
17. DUBICANIN, Vasilije
DSQ NOVOTNI, Petar

EXH JOIC, Pavle
EXH SAVIC, Nikola
EXH VELICKOVIC, Dusan

Event 2
13-May-23 - 10:45

YB
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

07
08
07

Sveti Nikola

Dubocica

Sveti Nikola
Dubocica
Poseidon

Viking

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
P.K.Ajkule sa Djetinje
SC Dinamo

Pirat

Sveti Nikola
Dubocica
Napredak

PK Skopje
Olimpija Bor
Napredak
Napredak

Srem, SM

Leskovac
Leskovac
Olimpija Bor

Girls, 50m Breaststroke

Time Pts
1:14.79
4474 195
4566 183
46.84 170
46.99 168
4870 151
49.64 142
50.92 132
51.65 126
51.85 125
5222 122
5450 107
54.70 106
55.91 99
57.51 91
1.00.48 78
1.02.89 70
1:21.94 31
51.54
33.00 486
3375 454
38.82 298

11 years and younger

Points: FINA 2023
Rank
8 years and younger

BOGAVAC, Sara
STAMENKOVIC, Sofija
DJORDJEVIC, Ana

JEVDJOVIC, Tanja

RADOTIC, Lela

SPASIC, Nikolina

STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
MARINKOVIC, Dunja
CVETKOVIC, Danica

LEKIC, Masa

cCoONo~wWNE

=

9 years

=

VITANOVIC, Elena
RADOTIC, Sara
STEVANOVIC, Andrea
DOBRIC, Ines
MASTELICA, Masa
DJORDJEVIC, Stevana
BRANKOVIC, Ruzica
VUKOVIC, Djina
PEJOVIC, Magdalena

©oNoGO~WN

YB

15
15
15
15
15
16
16
16
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Rasina
Delfin

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Sveti Nikola
Delfin
Olimpija Bor
Leskovac
Sveti Nikola
Rasina
Sveti Nikola
Leskovac
Pirat

Results

Time Pts
55,56 146
1:01.14 110
1:.02.21 104
1:02.81 101
1:03.13 99
1:05.05 91
1:05.24 90
1:11.95 67
1:12.09 67
1:14.59 60
58.00 128
1:00.44 113
1:00.60 113
1:01.85 106
1:02.95 100
1:04.17 95
1:06.18 86
1:07.93 80
1:12.13 67

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 2, Girls, 50m Breaststroke, 9 years

Rank

10. GAJIC, Ana
DSQ MILENOVIC, Mila

10 years

1. MARINKOVIC, Lena
2. SIMONOVIC, Nikolija
3. KOSTOVIC, Masa
4. CIRIC, Vinka
5. MARKOVIC, Nadja
6. MITROVIC, Isidora
7. MANIC, Sofija
8. LAZIC, Andjelija

9. JANKOVIC, Sara

10. STOJANOVIC, Tara
11. ANDJELKOVIC, Marta
12. STANCULOVIC, Neda
13. VUCKOVIC, Sofija
14. JOVANOVIC, Mila
15. VUKOVIC, Dunja
DSQ USAKOVA, Viktorija

11 years

1. SEKULIC, Iskra

2. ANICIC, Ana
DOBRIC, Iskra
JOVICIC, Ana
VELICKOVSKI, Darija
RAJKOVIC, Nina
STANKOVIC, Mia
STOJKOVIC, Nina
PETROVIC, Danica
ILIC, Nina

COxXNOOA

EXH DIMITRIJEVIC, Anastasija
EXH DJORDJEVIC, Petra
EXH STOSIC, Dunja

Event 3
13-May-23 - 10:57

YB

14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

09
08
09

Delfin, LA
Bor

Sveti Nikola
Naisus
Pirat
Napredak
Leskovac
Leskovac
Napredak
Pirat
Rasina
Dubocica
Napredak
Olimpija Bor
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Dubocica

Naisus

Delfin, LA

Leskovac

Sloboda

SC Dinamo

Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Naisus

Sveti Nikola

Nis 2005

Napredak
Sveti Nikola
Dubocica

Men, 100m Bultterfly

Time

1:14.43
1:12.88

48.88
48.99
49.16
49.58
50.86
51.60
51.68
52.32
55.54
57.12
57.42
1:00.57
1:00.80
1:05.61
1:07.47
1:01.05

45.15
47.69
47.69
47.97
48.92
52.38
52.51
53.13
53.33
55.22

36.64
39.58
45.88

Pts
61

215
213
211
206
191
183
182
175
146
134
132
113
111

89

81

273
231
231
227
214
175
173
167
165
149

511
405
260

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. STOJILIJKOVIC, Djordje
2. TODOSIJEVIC, Luka

12 years

1. SPASIC, Ognjen

2. STEVANOVIC, Danijel
3. MARINKOQOVIC, Jovan
4. TRIPKOVIC, Lazar

YB

12
12

11
11
11
11

Sveti Nikola
Napredak

Sveti Nikola

Borac, BL

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje

Time

1:33.17
1:41.29

1:29.60
1:47.46
1:56.13
2:06.26

Pts

149
116

168
97
77
60

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 3, Men, 100m Butterfly

13 years

LAZIC, Mihajlo
ZARIC, Jakov
BUDECEVIC, Filip
ZLATKOVIC, Stefan
SAVIC, Lazar

14 years

1.

2.
3.
4.

IVKOVIC, Vasilije
TODOSIJEVIC, Sava
PEJIC, Milos
RADOQVIC, Jovan

15 years

1.

ok wd

PENIC, Andrija
JOVANOVIC, Djordje
SKENDERIJA, Damjan
MRVALJEVIC, Dusan
KASAGIC, Mateja
KRESOJEVIC, Andrej

16 years and older

NogA~wNE

Event 4

BLAZEVIC, Boris
SOSIC, Nemanja
TODOROVIC, Marko
CORBO, Al
STOJIC, Uros
MARKOVIC, Luka

MARIJANOVIC, Vladimir

13-May-23 - 11:06

10 PK Sparta

10 Sloboda

10 Sremska Mitrovica
10 Napredak

10 Bor

09 Nis 2005
09 Napredak
09 Borac, BL

09 P.K.Ajkule sa Djetinje

08  Nis 2005

08  Sveti Nikola

08 Borac, BL

08  Sremska Mitrovica
08 Borac, BL

08 Borac, BL

06 Borac, BL

07 Delta

05 Nis 2005

06 GKVS Sarajevo, SA
06  Sveti Nikola

06  Napredak

06 P.K.Ajkule sa Djetinje

Women, 100m Butterfly

1:15.28 283
1:21.84 220
1:2550 193
1:44.17 106
1:48.13
1:04.58 448
1:1591 276
1:19.04 244
1:38.49 126
1:00.11 556
1:07.09 400
1:14.32 294
1:14.85 288
1:21.40 224
1:24.11 203
59.80 565
1:02.38 498
1:0454 449
1:0556 429
1:07.75 388
1:19.34 242
1:30.09 165

11 years and older

Points: FINA 2023

Rank

11 years

1.
2.
DSQ

VELICKOVSKI, Darija
CAKIC, Jelena
DUVNJAK, Petra

12 years

1.

©ONOoOOA~LN

IGNJATOVIC, Neda
PALANGETIC, Milana
VELICKOVIC, Lana
DIMITRIJEVIC, Nina
STEVANOVIC, Ana
MANIC, Iskra
PETKOVIC, Jana
STOJILKOVIC, Lenka

YB

12  SC Dinamo
12  Dubocica
12 Napredak

11 Dubocica
11 Nis 2005
11 Nis 2005
11  Napredak
11  Borac, BL

11  Napredak
11  Leskovac
11  Sveti Nikola

Results

Time Pts
1:36.20 191
1:4854 133
1:44.74
1:15.20 401
1:15.94 389
1:19.88 335
1:2495 278
1:26.12 267
1:32.82 213
1:38.43 179
1:45.00 147

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 4, Women, 100m Butterfly

13 years
1. POPOQVIC, Jelica 10  Olimpija Bor
2. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina
14 years
1. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica
15 years
1. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac
3. KOICHEVA, Siyana 08 Briz

16 years and older

1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak
2. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak
Event 5 Men, 200m Freestyle

13-May-23 - 11:14

1:40.08 170
1:43.71 153
1:13.78 425
1:14.12 419
1:20.07 332
1:39.66 172
1:1750 366
1:28.50 246

12 years and older
Results

Points: FINA 2023

Rank YB
12 years

1. JOVANOVIC, Djordje 11  Napredak
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:42.33 1:23.53

2. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola

3. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:52.30 1:28.06

4. VEJNOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica
100m: 1:28.62 1:28.62 200m: 3:01.14 1:32.52

5. POPOV, Filip 11  SC Dinamo
100m: 1:29.58 1:29.58 200m: 3:03.68 1:34.10

6. STEVANOVIC, Danijel 11  Borac, BL
100m: 1:30.48 1:30.48 200m: 3:14.57 1:44.09

7. TRIPKOVIC, Lav 11  P.K.Ajkule sa Djetinje

100m: 1:33.53 1:33.53 200m: 3:25.33 1:51.80

13 years

1. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005
100m: 1:05.44 1:05.44  200m: 2:16.68 1:11.24

2. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL
100m: 1:12.90 1:12.90 200m: 2:31.49 1:18.59

3. JOVANOVIC, Veljko 10  Sveti Nikola
100m: 1:14.93 1:14.93  200m: 2:34.54 1:19.61

4. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica
100m: 1:16.91 1:16.91  200m: 2:35.81 1:18.90

5. ZARIC, Jakov 10  Sloboda
100m: 1:16.47 1:16.47 200m: 2:39.85 1:23.38

6. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje

100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:40.58 1:20.62

Time Pts
2:42.33 248
2:51.95 208
2:52.30 207
3:01.14 178
3:03.68 171
3:14.57 144
3:25.33 122
2:16.68 415
2:31.49 305
2:34.54 287
2:35.81 280
2:39.85 259
2:40.58 256
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 5, Boys, 200m Freestyle, 13 years

Rank YB Time Pts
7. ROSIC, Bogdan 10 Napredak 2:42.71 246
100m: 1:18.51 1:18.51  200m: 2:42.71 1:24.20
8. VESIC, llija 10 Napredak 2:54.21 200
100m: 1:18.28 1:18.28 200m: 2:54.21 1:35.93
9. MARINKOVIC, Vasilije 10 Napredak 3:11.45 151
100m: 1:31.82 1:31.82  200m: 3:11.45 1:39.63
DSQ DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:21.74
100m: 1:08.29 1:08.29  200m: 2:21.74 1:13.45
14 years
1. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 2:19.38 391
100m: 1:09.27 1:09.27  200m: 2:19.38 1:10.11
2. MARINKOVIC, Vuk 09  Dubocica 2:20.32 384
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:20.32 1:12.38
3. SKARO, Vukasin 09  Sremska Mitrovica 2:32.97 296
100m: 1:13.39 1:13.39  200m: 2:32.97 1:19.58
4. PEJIC, Milos 09 Borac, BL 2:45.62 233
5. RADOVIC, Jovan 09 P.K.Ajkule sa Djetinje 2:46.41 230
100m: 1:20.79 1:20.79  200m: 2:46.41 1:25.62
6. TODOSIJEVIC, Sava 09  Napredak 2:47.33 226
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:47.33 1:32.07
15 years
1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:04.97 543
100m: 1:00.77 1:00.77  200m: 2:04.97 1:04.20
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:1291 451
100m: 1:03.30 1:03.30  200m: 2:12.91 1:09.61
3. MILTENOVIC, Stefan 08 SC Dinamo 2:15.30 428
100m: 1:04.71 1:04.71 200m: 2:15.30 1:10.59
16 years and older
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2:01.14 596
100m: 57.86 57.86 200m: 2:01.14 1:03.28
2. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 2:02.59 576
100m:  59.65 59.65  200m: 2:02.59 1:02.94
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:05.69 534
100m: 1:00.21 1:00.21  200m: 2:05.69 1:05.48
4. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2:05.89 531
100m: 58.99  58.99  200m: 2:05.89 1:06.90
5. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 2:08.52 499
100m: 1:02.23 1:02.23  200m: 2:08.52 1:06.29
6. DJOKOVIC, Nemanja 05 P.K.Ajkule sa Djetinje 2:36.79 275
7. VOJINOVIC, Vukasin 06 P.K.Ajkule sa Djetinje 2:50.00 216
100m: 1:18.47 1:18.47  200m: 2:50.00 1:31.53
DSQ LAJB, Mario 06 Poseidon 2:27.35
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:27.35 1:17.34

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 6
13-May-23 - 11:31

Women, 200m Freestyle

12 years and older
Results

Points: FINA 2023

Rank
12 years
1. DANEV, Dunja
100m: 1:13.34 1:13.34
2. KIRANDJIK, Anastasija
100m: 1:14.15 1:14.15
3. ZDRAVKOVIC, Tijana
100m: 1:16.54 1:16.54
4. STEVANOVIC, Ana
100m: 1:14.49 1:14.49
5. PERMETI, Gala
100m: 1:16.57 1:16.57
6. RATKOVIC, Andrea
100m: 1:16.94 1:16.94
7. MIHAJLOVIC, Bjanka
100m: 1:18.77 1:18.77
8. TASIC, Nikolina
100m: 1:20.08 1:20.08
9. MARINKOVIC, Anja
100m: 1:23.91 1:23.91
10. NIKOLIC, Jovana
100m: 1:22.35 1:22.35
11. UROSEVIC, Nikolina
100m: 1:25.05 1:25.05
12. MANIC, Iskra
100m: 1:31.65 1:31.65
13 years
1. TRPCHEVSKA, Kalina
100m: 1:18.44 1:18.44
2. KRECAR, Marija
100m: 1:17.56 1:17.56
3. TODIC, Dunja
100m: 1:22.67 1:22.67
4. JOJIC, Milica
100m: 1:23.54 1:23.54
5. DJORDJEVIC, Teodora
100m: 1:24.11 1:24.11
6. NASKOSKA, Mila
100m: 1:33.70 1:33.70
7. MARKOVIC, Lena

100m: 1:36.56 1:36.56

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11
2:30.69

11
2:36.00

11
2:36.31

11
2:39.86

11
2:40.43

11
2:41.59

11
2:44.41

11
2:47.49

11
2:48.97

11
2:50.56

11
2:54.61

11
3:02.17

10
2:41.94

10
2:45.56

10
2:48.98

10
2:56.74

10
3:02.40

10
3:16.85

10
3:31.92

Napredak
1:17.35

PK Skopje
1:21.85

Nis 2005
1:19.77

Borac, BL
1:25.37

Nis 2005
1:23.86

SC Dinamo
1:24.65

Napredak
1:25.64

Nis 2005
1:27.41

Napredak
1:25.06

Poseidon
1:28.21

Viking
1:29.56

Napredak
1:30.52

Plivacki klub Delfin Skopje

1:23.50

Delfin, LA
1:28.00

Sremska Mitrovica
1:26.31

Borac, BL
1:33.20

Rasina
1:38.29

Plivacki klub Delfin Skopje

1:43.15

P.K.Ajkule sa Djetinje
1:55.36

Time

2:30.69

2:36.00

2:36.31

2:39.86

2:40.43

2:41.59

2:44.41

2:47.49

2:48.97

2:50.56

2:54.61

3:02.17

2:41.94

2:45.56

2:48.98

2:56.74

3:02.40

3:16.85

3:31.92

Pts

421

379

377

353

349

341

324

306

298

290

270

238

339

317

298

261

237

189

151

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 6, Women, 200m Freestyle

14 years

1. STANOJEVIC, Nina
100m: 1:07.49 1:07.49

DIMITRIJEVIC, Anastasija

3. KASAGIC, Irina
100m: 1:20.14 1:20.14

4. NIKOLIC, Jana
100m: 1:20.86 1:20.86

5. STEFANOVIC, Ana
100m: 1:28.68 1:28.68

n

15 years

1. KOICHEVA, Siyana
100m: 1:13.67 1:13.67

2. PLAZOVIC, Sara
100m: 1:19.63 1:19.63

3. MILETIC, Ana
100m: 1:22.41 1:22.41

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja
100m: 1:08.29 1:08.29

2. STOEV, Dunja
100m: 1:13.90 1:13.90

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:17.10 1:17.10

Event 7
13-May-23 - 11:46

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

09
2:17.48

09

09
2:53.46

09
2:57.65

09
3:06.24

08
2:35.45

08
2:46.64

08
2:49.72

07
2:19.95

07
2:31.28

05
2:39.69

Sveti Nikola
1:09.99

Napredak

Borac, BL
1:33.32

Rasina
1:36.79

Velika Kikinda
1:37.56

Briz
1:21.78

Sremska Mitrovica
1:27.01

Viking
1:27.31

Napredak
1:11.66

PK Sparta
1:17.38

Napredak
1:22.59

Men, 100m Backstroke

2:17.48 554
2:33.74 396
2:53.46 276
2:57.65 257
3:06.24 223
2:3545 383
2:46.64 311
2:49.72 294
2:19.95 526
2:31.28 416
2:39.69 354

11 years and older

Points: FINA 2023
Rank
11 years

MITIC, Slavisa
STOJANOVIC, Petar
SPAJIC, Ognjen
RAKIC, Strahinja
JANCIC, Boris
ANDJELKOVIC, Mateja
SAVIC, Vuk
PAVLOVIC, Uros
MARIJANOVIC, Mihajlo
OBRADJAN, Luka
DSQ NIKOLIC, Dusan

=
cCcoONookrwWDN R

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sremska Mitrovica
Sveti Nikola

Dubocica

Nis 2005

P.K.Ajkule sa Djetinje
P.K.Ajkule sa Djetinje
P.K.Ajkule sa Djetinje
SC Dinamo

Sveti Nikola

Results

Time Pts
1:17.23 298
1:31.18 181
1:32.16 175
1:34.31 163
1:35.74 156
1:36.63 152
1:39.28 140
1:4420 121
1:45.48 117
1:4594 115
1:53.18

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Plivacki Savez Srbije

21-May-23 11:29 - Page 8



Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 7, Men, 100m Backstroke

12 years

JELENIC, Janko
MRDAKOVIC, Konstantin
RANDJELOVIC, Vuk
PETROVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Djordje
MARIJANOVIC, Tristan
POPOV, Filip

JASOVIC, Miodrag

©ONoO O AWNE

13 years

1. PETROVIC, Nikola
2. TODOROVIC, Andrej
3. NIKOLIC, Filip

4. GLISIC, Aleksa

5. MILADINOVIC, Janko

14 years

1. MILADINOVIC, Veljko
2. STEFANOVSKI, Martin
3. KNEZEVIC, Andrej

4. JOVANOVIC, Filip

15 years

1. JOVANOVIC, Djordje
2. LAKOVIC, Aleksandar
3. KRESOJEVIC, Andrej
4. KASAGIC, Mateja

16 years and older

SOSIC, llija

JOIC, Pavle
FILOVSKI, Lazar
DJOKOQVIC, Nemanja
DJORDJEVIC, Ivan

agrwNE

EXH MARINKOVIC, Vasilije

Event 8
13-May-23 - 11:58

11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10

09
09
09
09

08
08
08
08

07
07
07
05
07

15

Nis 2005

Napredak

PK Sparta

Sveti Nikola
Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
SC Dinamo

Pirat

Sveti Nikola
Rasina
Rasina
Napredak
Napredak

Napredak
PK Skopje
Sloboda
Napredak

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Borac, BL
Borac, BL

Delta

Leskovac

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
Napredak

Dubocica

Women, 100m Backstroke

1:26.93 209
1:27.21 207
1:29.98 188
1:30.03 188
1:30.10 187
1:3545 157
1:39.60 139
1:46.13 114
1:2431 229
1:28.97 195
1:35.29 158
1:38.39 144
2:09.31 63
1:13.28 349
1:19.78 270
1:24.28 229
1:24.62 226
1:05.50 488
1:10.11 398
1:12.03 367
1:1541 320
1:03.85 527
1:08.15 434
1:12.47 360
1:19.37 274
1:38.26 144
2:05.11 70

11 years and older

Points: FINA 2023
Rank
11 years

CAKIC, Jelena
JOVANOVIC, Marijana
SEKULIC, Iskra
BOGAVAC, Nina
MLADENOVIC, Nela
JANKOSKA, Matea
JOVICIC, Ana
TRIFUNOVIC, Petra

©ONoOOAWNE

YB

12
12
12
12
12
12
12
12

Dubocica
Sveti Nikola
Naisus
Sveti Nikola
PK Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

Sloboda
Olimpija Bor

Results

Time Pts
1:28.38 274
1:28.94 269
1:32.08 242
1:34.17 227
1:36.65 210
1:42.48 176
1:4540 161
2:04.58 98

Splash Meet Manager, 11.76727
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 8, Girls, 100m Backstroke, 11 years

Rank YB Time Pts
DSQ RALEVIC, Nina 12  Poseidon 1:29.80
12 years
1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:15.99 432
2. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:21.79 346
3. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:27.39 284
4. FILOVSKI, Aleksandra 11  Napredak 1:29.25 266
5. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 1:29.35 265
6. UROSEVIC, Nikolina 11  Viking 1:33.21 234
7. STOJILKOVIC, Lenka 11  Sveti Nikola 1:33.78 229
8. MILIC, Dunja 11  Sveti Nikola 1:57.15 117
9. STOJANOVIC, Valentina 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 2:03.14 101
10. VUCKOVIC, Srna 11  Napredak 2:14.66 77
DSQ TAMBURIC, Sanja 11  Rasina 1:39.13
DSQ CEPERKOVIC, Smiljana 11  Napredak 1:52.51
13 years
1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:17.67 404
2. TRPCHEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Delfin Skopje 1:26.37 294
3. SEKERINOVA, Mina 10 PK Skopje 1:28.63 272
4. MARIC, Andrijana 10 Valis 1:30.28 257
5. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 1:32.80 237
6. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 1:34.30 226
7. VLAJIC, Kristina 10  Napredak 1:36.99 207
8. STANCULOVIC, Masa 10  Olimpija Bor 1:48.09 150
9. KUPRIJANOVA, Jaroslava 10 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:5290 131
DSQ MARKOVIC, Lena 10 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:42.24
DSQ TRNAVAC, Milica 10 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:57.87
14 years
1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:14.83 452
2. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:17.77 403
3. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:24.24 317
4. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 1:32.70 238
5. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:39.03 195
DSQ KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 1:37.89
15 years
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.44 566
2. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 1:33.19 234

16 years and older

1. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:21.55 349

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Plivacki Savez Srbije 21-May-23 11:29 - Page 10



Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 9
13-May-23 - 12:13

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk

2. IVANOV, Damjan

3. KOVACEVIC, Strahinja
4. LOJANICA, Milos

5. VUJIC, Vasilije

6. IGRUTINOVIC, Pavle
7. MARINKOVIC, Vasilije
8. TANACKOV, Mihajlo
9. VRANIC, Viktor

10. PETRVIC, Danilo

11. NIKOLIC, Jovan

12. KITIC, Vasilije

13. VUNJAK, Luka

1. PANTIC, Milos

2. OSKORUSH, Jakov

3. STOJILKOVIC, Kosta

4. STANOJKOVIC, Stanko

5. JOVANOVIC, Filip

6. JOVANOVSKI, Vojdan

7. MILENKOVIC, Marko

8. PETROVIC, David Petar

9. RADENOVIC, Jan

10. MILOSAVLJIEV, Damjan

11. MIHAJLOVIC, Vasilije

12. TASIC, Nikola

13. MILOSEVIC, Janko

14. IVANOVIC, Radisa

15. ARSENIJEVIC, Bogdan

16. DAMLJANOQVIC, David

17. SPANOVIC, Aleksa

18. MIJACIC, Mihailo

19. RADEVIC, Veljko

20. STOJKOVIC, Veliko

21. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava

22. RADMANOVAC, Aleksa

23. SOSIC, Stefan

24. GRUJIV, Vlada
NIKOLIC, Damjan

26. VELICKOVIC, Pavle

27. COPIC, Bogdan

28. ANDJELKOVIC, Aleksa

29. MITIC, llija

30. BARIC, llija

31. VESKOVIC, Pavle

YB

15
15
15
15
16
15
15
15
16
15
15
16
16

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Sveti Nikola
PK Skopje
Borac, BL
P.K.Ajkule sa Djetinje
Delfin, LA
Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
Delfin

Nis 2005

SC Dinamo
PK Skopje
Sveti Nikola
Dubocica

Sveti Nikola
PK Skopje
Pirat

Sveti Nikola
Spid - Sarajevo
SC Dinamo
Sveti Nikola
Nis 2005

Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Pirat
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sremska Mitrovica
Rasina
Napredak
Banjcani 31
Sveti Nikola
Rasina

Delfin

Rasina
Napredak
Sveti Nikola
Nis 2005

Nis 2005

Pirat

Napredak
Banjcani 31

Time

39.13
44.53
45.97
47.07
49.05
50.99
56.25
57.24
1:00.18
1:00.61
1:03.77
1:10.51
1:15.89

37.07
38.80
39.76
40.34
41.01
41.36
41.64
41.96
42.21
42.96
43.33
43.74
44.33
44.40
44.68
46.26
47.39
47.42
47.66
47.70
48.36
48.92
49.52
49.76
49.76
53.00
53.62
53.76
53.99
58.83
59.72

Pts

152
103

87
77
68
51

41
41
35
26
20

179
156
145
139
132
129
126
123
121
115
112
109
104
104
102

92

85

SRR

78
75
74
74
61
59
58
58

42
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 9, Men, 50m Freestyle

10 years

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

JOCIC, Milutin

DIKIC, Dusan
MILUNOVIC, Vukan
HUSARIK, Martin
METIKQOS, Uros
GRUBISIC, Aleksa
MLADENQOVSKI, Andrej
DIKIC, Luka
DIMITRIJEVIC, llija
DANICIC, Tadija

. VUJIC, Vuk

IGNJATOVIC, Bosko
PUSELJA, llija
ZUNIC, Milan
GEORGIEV, Teodor
VUNJAK, Pavle
TERZIOVSKI, Gorazd
MILJKOVIC, Marko
NIKOLIC, Vuk
VUKADINOVIC, llija
BIJANIC, Aleksa
JEVTIC, Ognjen
LJESKOVAC, Mihajlo
LJUBIC, Rastko
MILIVOJEVIC, Ognjen
ILIC, Stefan
KOVACEVIC, llija
STOJICIC, Konstantin
MAKSIC, Mateja
PETROVIC, Vsilije
JEREMIC, Petar
STOJIMIROVIC, llija
MILOSAVLJEVIC, Vukan

11 years

16.
17.
18.
19.

MITIC, Slavisa
SPASOJEVIC, Dusan
GAVRILOVIC, Sava
SAVIC, Vuk

JANCIC, Boris
TODOSIJEVIC, Luka
TODIC, Miljan

SPAJIC, Ognjen
SPANOVIC, Andrej
ANDJELKOVIC, Mateja
STOJANOVIC, Petar
NIKOLIC, Bogdan
NOVOTNI, Petar
NESTOROVSKI, Vidak
RAKIC, Strahinja
PETROVIC, Pavle
STEVANOVIC, Vojin
MISIC, Luka

KRASIC, Andrija

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SC Dinamo
Sveti Nikola
Dubocica
SC Dinamo
Napredak
Sremska Mitrovica
PK Skopje
Nis 2005
Napredak
Sveti Nikola
Delfin, LA
Nis 2005

SC Dinamo
Sremska Mitrovica
SC Elit-Sport
Nis 2005

PK Skopje
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Banjcani 31
Pirat
Sremska Mitrovica
Nis 2005
Pirat
Dubocica
Dubocica
Sveti Nikola
Napredak
Rasina
Banjcani 31
Sveti Nikola
Pirat

Sveti Nikola
Poseidon
Sremska Mitrovica

P.K.Ajkule sa Djetinje

Dubocica
Napredak
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Srem, SM

SC Dinamo

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005
Napredak
Dubocica

33.89 234
36.04 195
36.59 186
36.73 184
3734 175
3741 174
38.29 162
38.78 156
39.28 150
39.79 145
39.89 144
4110 131
4177 125
4219 121
42.29 120
4234 120
4236 120
4246 119
43.88 108
44,00 107
46.13 93
46.30 92
46.78 89
48.09 82
48.53 79
48.57 79
50.44 71
50.78 69
51.82 65
52.73 62
1:01.61 39
1:01.75 38
1:02.94 36
3174 285
3417 229
3484 216
3559 202
36.07 194
36.13 193
36.16 193
3733 175
3839 161
3931 150
3945 148
3991 143
40.02 142
40.36 139
40.36 139
4052 137
4119 130
4158 127
4161 126
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 9, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank YB Time Pts
20. MARIJANOQVIC, Mihajlo 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 42,77 116
21. PAVLOVIC, Uros 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 42,97 115
22. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 4348 111
23. JANICIJEVIC, Nikola 12  Banjcani 31 47.62 84
24. BLAGOJEVIC, Dimitrije 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 47.65 84
25. NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 48.37 80
26. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 48.61 79
27. JANICIJEVIC, Petar 12  Banjcani 31 48.62 79
28. SUKILOVIC, Tadija 12  Pirat 55.43 53
29. JANKOVIC, Ognjen 12 Napredak 56.44 50
30. DJORDJEVIC, Luka 12 Napredak 56.97 49
31. DUBICANIN, Vasilije 12 Napredak 57.29 48
32. NIKOLIC, Vanja 12 Napredak 1:00.44 41
33. STOJILIKOVIC, Viktor 12 Dubocica 1:10.87 25

12 years
1. VLACO, Sergej 11  Delfin, LA 29.18 367
2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 3340 245
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 3383 236
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 33.94 233
5. RANDJELOVIC, Vuk 11  PK Sparta 3400 232
6. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 3431 226
7. SIMIC, Ognjen 11 Delta 3435 225
8. JANIC, Mihajlo 11  Napredak 3452 222
9. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 35.62 202
10. MARIJANOVIC, Tristan 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 36.21 192
11. PETKOVIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 36.32 190
12. VEJINOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 36.73 184
13. STEVANOVIC, Danijel 11  Borac, BL 3734 175
14. MAKSIMOVIC, Petar 11  Viking 3753 172
15. JASOVIC, Miodrag 11  Pirat 38.63 158
16. MARINKOVIC, Jovan 11  Napredak 39.76 145
17. TRIPKOVIC, Lazar 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 40.13 141
18. TRIPKOVIC, Lav 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 4113 131
19. ILIC, Relja 11  Delfin 4225 121
20. RADOVANOVIC, Janko 11  Napredak 45.80 95
21. PRIBANOVIC, Jovan 11  Banjcani 31 46.26 92
22. JERINIC, Matija 11  Banjcani 31 47.23 86
23. SOSIC, Andrija 11 Delta 47.40 85
13 years

1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 2729 449
2. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 29.69 349
3. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 3233 270
4. VESIC, llija 10  Napredak 3261 263
5. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 3350 243
6. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 3430 226
7. ROSIC, Bogdan 10  Napredak 36.24 192
SAVIC, Lazar 10 Bor 36.24 192

9. STEFANOVIC, Vuk 10 Rasina 38.19 164
10. MARINKOVIC, Vasilije 10  Napredak 3836 161
11. DIMITRIJEVIC, Veljko 10  Olimpija Bor 40.24 140
12. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 40.26 140
13. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 4059 136
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 9, Boys, 50m Freestyle, 13 years

Rank YB Time Pts
14. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 45.94 94
15. MILADINOQVIC, Janko 10 Napredak 50.13 72

14 years
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 27.62 433
2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 28,52 394
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 28.64 389
4. RADOVIC, Jovan 09 P.K.Ajkule sa Djetinje 29.36 361
5. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 30.84 311
6. PEJIC, Milos 09 Borac, BL 3153 291
7. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 31.94 280
8. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 3221 273
9. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 32.67 262
10. TEGELTIJA, Aleksegj 09 Borac, BL 3294 255
11. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 33.18 250
12. MIJAILOVIC, Stefan 09 Sloboda 33.70 238
13. BURMAZ, Luka 09 Banjcani 31 33.95 233
14. JERINIC, Milos 09 Banjcani 31 37.88 168
15. ZIVKOVIC, Ognjen 09 Rasina 4043 138
15 years

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 25.84 529
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.26 451
3. MILTENOQVIC, Stefan 08 SC Dinamo 27.32 448
SLOVIC, Matija 08 Sloboda 27.32 448

5. CIRKOVIC, Martin 08 SC Dinamo 27.48 440
6. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2792 420
7. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 28.10 412
8. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 28.15 409
9. VELICKOVIC, Kristian 08 PK Sparta 28.18 408
10. VASIC, Stefan 08 Rasina 29.62 351
11. SIMIC, Milos 08 Rasina 3282 258
12. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 3420 228
13. STEVANOVIC, Djordje 08 Banjcani 31 36.16 193

16 years and older

1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2425 641
2. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 25.15 574
3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 25.28 565
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.52 550
5. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 25.69 539
6. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 25.89 526
7. YORDANOV, Georgi 06 Briz 26.56 487
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 26.85 472
9. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 26.98 465
10. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 27.06 461
11. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 27.30 449
12. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 27.32 448
13. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2742 443
14. MARIJANOVIC, Viadimir 06 P.K.Ajkule sa Djetinje 28.86 380
15. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 29.86 343
16. PESIC, Ognjen 05  Nis 2005 30.09 335
17. LAJB, Mario 06  Poseidon 30.58 319
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 9, Men, 50m Freestyle, 16 years and older

Rank YB Time Pts
18. RODIC, Relja 06 Banjcani 31 30.84 311
19. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 31.01 306
20. VOJINOVIC, Vukasin 06 P.K.Ajkule sa Djetinje 31.82 283
21. BABIC, Andrija 05 Banjcani 31 34.23 227
22. VIDINIC, Stefan 07  Plivacki klub Delfin Skopje 3767 171

EXH STEFANOVIC, Djordje 16 Rasina 50.68 70

Event 10 Women, 50m Freestyle Open
13-May-23 - 12:50 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

8 years and younger
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 41.29 188
2. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 48.11 119
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 49.13 111
4. RADOQOTIC, Lela 15 Delfin 4996 106
5. STAMENKOVIC, Sdfija 15  Sveti Nikola 51.05 99
6. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 51.17 98
7. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 52.40 92
8. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 55.75 76
9. DJORDJEVIC, Vanja 15 Napredak 57.48 69
10. LEKIC, Masa 15  Sveti Nikola 58.99 64
11. ZLATANOV, Nadja 15 Bor 59.41 63
12. DIMITRIJEVIC, Vanja 16  Napredak 1:03.24 52
13. MANIC, Senka 16  Napredak 1:04.02 50
14. CVETKOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 1:05.03 48
15. DOBRICIC, Lara 15 Delfin 1:05.14 47
16. MARINKOQOVIC, Dunja 16  Sveti Nikola 1:10.37 38
17. MATEJIC, Sara 15 Napredak 1:15.32 31
18. SPASIC, Sara 16  Sveti Nikola 1:18.01 27
9 years
1. GAIJIC, Ana 14  Delfin, LA 4243 173
2. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 43.36 162
3. DJORDJEVIC, Stevana 14  Rasina 4420 153
4. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 4452 150
5. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 4742 124
6. RADOTIC, Sara 14  Delfin 49.44 109
7. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 52.79 90
8. PEJOVIC, Magdalena 14  Pirat 5411 83
9. STOJANOQVIC, Aleksandra 14  Dubocica 54.79 80
10. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 58.63 65
11. ZAKIC, Magdalena 14 Delfin 59.99 61
12. DIMITRIJEVIC, Dunja 14  Napredak 1:03.94 50
13. MILENOVIC, Mila 14 Bor 1:07.33 43
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 10, Women, 50m Freestyle

10 years

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

MARINKOVIC, Lena
LAZIC, Andjelija
MANIC, Sofija

CIRIC, Vinka
JANKOVIC, Sara
ANDJELKOVIC, Marta
BOZOVIC, Isidora
SIMONOVIC, Nikolija
STOJANOQVIC, Tara
KOSTOVIC, Masa
MARKOVIC, Nadja
PETKOVIC, Nina
JOVANOVIC, Mila
PERISIC, Sdfija
MITROVIC, Isidora
VUKOVIC, Dunja
USAKOVA, Viktorija
STANCULOVIC, Neda
ZLATKOVIC, Teodora
VUCKOVIC, Sofija
STANOJEVIC, Katarina
ZIVOJINOVIC, Miona

11 years

15.
16.
17.
18.
19.

JOVANOVIC, Marijana
RALEVIC, Nina
BOGAVAC, Nina
STOJKOVIC, Nina
ANICIC, Ana

DOBRIC, Iskra
MLADENOVIC, Nela
JANKOSKA, Matea
DUVNJAK, Petra
PETROVIC, Danica
RAJKOVIC, Nina
MILIC, Lenka

ILIC, Nina
TRIFUNOVIC, Petra
CVETKOVIC, Dunja
MLADENOVIC, Katarina
MILENOVIC, Masa
MILADINOVIC, Jana
POLJAKOQVIC, Nadja

12 years

1.

N A WN

IGNJATOVIC, Neda
PALANGETIC, Milana
DANEV, Dunja
STEVANOVIC, Ana
ZDRAVKOVIC, Tijana
CVETKOVIC, Tijana
TASIC, Nikolina
PETKOVIC, Jana

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11

Sveti Nikola
Pirat
Napredak
Napredak
Rasina
Napredak
Pirat
Naisus
Dubocica
Pirat
Leskovac
Leskovac
Sveti Nikola
Pirat
Leskovac
Leskovac
Dubocica
Olimpija Bor
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
Delfin

Sveti Nikola
Poseidon
Sveti Nikola
Naisus
Delfin, LA
Leskovac
PK Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Valis

Nis 2005
Olimpija Bor
Napredak
Banjcani 31
Bor
Napredak
Banjcani 31

Dubocica
Nis 2005
Napredak
Borac, BL
Nis 2005
Dubocica
Nis 2005
Leskovac

34.62
35.01
37.45
38.44
3941
40.47
41.09
41.45
43.08
43.35
44.57
45.32
46.30
4751
47.58
48.62
49.03
50.98
52.12
52.84
55.82
59.40

33.78
34.78
3541
36.59
37.08
37.97
38.34
39.71
39.81
41.80
42.23
43.06
45.93
48.33
56.02
56.92
57.19
57.77
58.33

30.76
31.25
31.87
32.27
32.53
33.53
34.53
34.59

319
309
252
233
216
200
191
186
165
162
149
142
133
123
123
115
112
100

93

89

76

63

344
315
298
270
260
242
235
211
210
181
176
166
136
117

75

71

70

68

66

455
434
409
394
385
351
322
320
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 10, Girls, 50m Freestyle, 12 years

Rank

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

DIMITRIJEVIC, Nina
NIKOLIC, Jovana
MIHAJLOVIC, Bjanka
FILOVSKI, Aleksandra
MARINKOVIC, Anja
TAMBURIC, Sanja
DJORDJEVIC, Hana
MANIC, Iskra
CEPERKOVIC, Smiljana
MILIC, Dunja
STOJANOVIC, Valentina
VUCKOVIC, Srna
STOJICIC, Simona

13 years

14.
15.
DSQ

RADOJEVIC, Masa
TASIC, Dunja

RAKIC, Petra
KRECAR, Marija
ZIVANOQVIC, Lena
TODIC, Dunja

JOJIC, Milica
JEVDJOVIC, Dunja
SEKERINOVA, Mina
NASKOSKA, Mila
RACIC, Sofija
VLAJIC, Kristina
TRNAVAC, Milica
KUPRIJANOVA, Jaroslava
STANCULOVIC, Masa
RADJAN, Ana

14 years

CoNoGO~WNE

STANOJEVIC, Nina
BALINT, Minja
MUTAVDZIC, Una
KASAGIC, Irina
CURCIN, Teodora
STEVANOVIC, Petra
KURUZOVIC, Mia
NIKOLIC, Masa
MRDAKOVIC, Nikolina

15 years

NogA~wNE

STAJIC, Ana
STANKOVIC, Andrea
DJORDJEVIC, Petra
KOICHEVA, Siyana
MILETIC, Ana
PLAZOVIC, Sara
NOVOTNI, Dunja

YB

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08

Napredak
Poseidon
Napredak
Napredak
Napredak
Rasina

Nis 2005
Napredak
Napredak
Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Napredak
Sveti Nikola

Valis

Poseidon

Pirat

Delfin, LA

PK Sparta

Sremska Mitrovica
Borac, BL

Rasina

PK Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje
Rasina

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
P.K.Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor

Borac, BL

Sveti Nikola
Velika Kikinda
Poseidon
Borac, BL
Velika Kikinda
Dubocica
Borac, BL
Sveti Nikola
Napredak

Sveti Nikola
Leskovac

Sveti Nikola

Briz

Viking

Sremska Mitrovica
Srem, SM

Time
34.80
34.86
35.34
36.05
36.53
38.06
38.17
39.21
43.90
45.64
49.27
53.68

1.07.98

31.23
32.19
32.68
33.92
33.94
34.41
35.18
35.38
35.67
39.43
40.07
40.09
40.78
41.44
43.49
34.80

30.06
31.02
31.09
31.58
31.67
32.08
36.76
37.97
39.82

20.14
290.48
31.44
32.37
32.56
34.70
34.98

Pts

314
313
300
283
272
240
238
219
156
139
110

85

42

435
397
379
339
339
325
304
299
292
216
206
205
195
186
161

488

441
421
417
401
266
242
210

535
517
426
390
384
317
309
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 10, Women, 50m Freestyle

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 29.27 528
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 30.86 451
3. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 31 3152 423
4. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.88 409
EXH BUGARINOVIC, Vasilisa 13 Olimpija Bor 53.94 84
Event 11 Mixed, 4 x 50m Freestyle Open
13-May-23 - 13:15 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
A+B+C+D
1. Sv. Nikola1 11- Sveti Nikola 2:17.39
MITIC, Slavisa 12 JOVANOVIC, Marijana 12
DIKIC, Dusan 13 MARINKOVIC, Lena 13
2. Napredak 1 11- Napredak 2:29.45
CIRIC, Vinka 13 MANIC, Sofija 13
TODOSIJEVIC, Luka 12 METIKOS, Uros 13
3. Sv. Nikola2 11- Sveti Nikola 2:30.76
STOJILIKOVIC, Djordje 12 PETROVIC, Danica 12
PETROVIC, Pavle 12 BOGAVAC, Nina 12
4. Dubocical 11- Dubocica 2:30.88
JOVANOVIC, Aleksa 12 STOJANOVIC, Tara 13
CAKIC, Jelena 12 JANCIC, Boris 12
5. Napredak 2 11- Napredak 2:38.39
DUVNJAK, Petra 12 ANDJELKOVIC, Marta 13
MISIC, Luka 12 DIMITRIJEVIC, llija 13
6. Delfin - Laktasi Delfin, LA 2:42.83
VUJIC, Vasilije 16 VUJIC, Vuk 13
GAJIC, Ana 14 ANICIC, Ana 12
7. Pirat211- Pirat 2:43.90
LAZIC, Andjelija 13 ARSENIJEVIC, Bogdan 14
BOZOVIC, Isidora 13 MILENKOVIC, Marko 14
8. Rasina 11- Rasina 2:53.07
MIJACIC, Mihailo 14 JEVDJOVIC, Tanja 15
JANKOVIC, Sara 13 GRUJIV, Vlada 14
9. Dubocica 2 11- Dubocica 2:57.29
MARINKOVIC, Novak 12 USAKOVA, Viktorija 13
MILUNOVIC, Vukan 13 MARINKOVIC, Lenka 15
10. Pirat1 11- Pirat 3:03.68
KOSTOVIC, Masa 13 DJUROVIC, Uros 12
PERISIC, Sofija 13 JEVTIC, Ognjen 13
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 11, Mixed, 4 x 50m Freestyle

E+F+G+H+|

1.

10.

11.

12.

13.

DSQ

Sv. Nikola 1 12+
TOSIC, llija
DJORDJEVIC, Zeliko

Napredak 1 12+
CIRKOVIC, Kaja
JANKOVIC, Luka

Napredak 2 12+

STAJKOVIC, Andjela
FILOVSKI, Lazar

Nis 2005 2 12+
PENIC, Andrija
BOGOJEVIC, Sara

Borac 1 12+
STEVANOVIC, Ana
KASAGIC, Irina

Poseidon 1
TASIC, Dunja
LAJB, Mario

Leskovac 12+
JOIC, Pavle
SAVIC, Nikola

Nis 2005 1 12+
STOJANOVIC, Strahinja
VELICKOVIC, Lana

Borac 12 12+
RADJAN, Ana
JOJIC, Milica

Sremska Mitrovica 12+
PLAZOVIC, Sara
BUDECEVIC, Filip

Rasina 12+
VASIC, Stefan
DJORDJEVIC, Teodora

Ajkule sa Djetinje 1 12+
MARKOVIC, Lena
KUPRIJANOVA, Jaroslava

Ajkule sa Djetinje 2 12+
TRNAVAC, Milica
STOJANOVIC, Valentina

Sv. Nikola 2 12+
LAKOQVIC, Aleksandar
STOJIC, Uros

Sparta 12+
VELICKOVIC, Kristian
LAZIC, Mihajlo

05
06

07
05

07
07

08
08

11
09

10
06

07
08

10
11

10
10

08
10

08
10

10
10

10
11

08
06

08
10

Sveti Nikola
STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana

Napredak
DANEV, Dunja
MARKOVIC, Dimitrije

Napredak

DIMITRIJEVIC, Anastasija
ARANDJELOVIC, Bogdan

Nis 2005
ZDRAVKOVIC, Tijana
MIHAJLOVIC, Mateja

Borac, BL
BLAZEVIC, Boris
GRAHOVAC, Relja

Poseidon
MUTAVDZIC, Una
BOROJEVIC, Djordje

Leskovac
PETKOVIC, Jana
STANKOVIC, Andrea

Nis 2005
PALANGETIC, Milana
IVKOVIC, Vasilije

Borac, BL
KRESOJEVIC, Andrej
SKENDERIJA, Damjan

Sremska Mitrovica
TODIC, Dunja
MRVALJEVIC, Dusan

Rasina
BOJADZIC, Djordje
JEVDJOVIC, Dunja

P.K.Ajkule sa Djetinje
DJOKOVIC, Nemanja
MARIJANOVIC, Viadimir

P.K.Ajkule sa Djetinje

RADOVIC, Jovan
VOJINOVIC, Vukasin

Sveti Nikola
DJORDJEVIC, Petra
STAMENKOVIC, Lana

PK Sparta
STOEV, Dunja
ZIVANOVIC, Lena

09
08

11
03

09
10

11
07

06
08

09
04

11
08

11
09

08
08

10
08

06
10

05
06

09
06

08
09

07
10

1:48.75

1:51.26

1:53.90

1:55.46

1:57.18

1:58.10

1:58.68

1:59.58

2:05.33

2:08.80

2:09.50

2:23.43

2:33.78

1:55.86

2:02.67
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 12
13-May-23 - 14:30

Men, 200m Medley

12 years and older

Results

Points: FINA 2023

Rank
12 years
1. JELENIC, Janko
100m: 1:29.71 1:29.71
2. PETROVIC, Vasilije
100m: 1:32.29 1:32.29
3. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:34.95 1:34.95
DSQ SPASIC, Ognjen
100m: 1:33.61 1:33.61
13 years
1. STOJANOVIC, Strahinja
100m: 1:17.97 1:17.97
2. DIMITRIJEVIC, Luka
100m: 1:19.05 1:19.05
3. JANJIC, Andrija
100m: 1:25.03 1:25.03
4. LAZIC, Mihajlo
100m: 1:20.82 1:20.82
5. JOVANOVIC, Veljko
100m: 1:22.65 1:22.65
6. ZLATKOVIC, Stefan
100m: 1:34.81 1:34.81
7. TODOROVIC, Andrej
14 years
1. IVKOVIC, Vasilije
100m: 1:10.74 1:10.74
2. MILADINOVIC, Veljko
100m: 1:13.77 1:13.77
3. TODOSIJEVIC, Sava
100m: 1:20.42 1:20.42
4. TEGELTIJA, Aleksej
100m: 1:40.76 1:40.76
DSQ KNEZEVIC, Andrej
100m: 1:24.88 1:24.88
15 years
1. GRAHOVAC, Relja
100m: 1:07.74 1:07.74
2. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:07.81 1:07.81
3. LAKOVIC, Aleksandar
4. MILENOQVIC, Mateja

100m: 1:12.78 1:12.78

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11
3:07.16

11
3:09.67

11
3:09.71

11
3:12.38

10
2:40.27

10
2:42.58

10
2:49.36

10
2:52.01

10
2:52.94

10
3:14.95

10

09
2:30.57

09
2:36.76

09
2:50.32

09
3:20.74

09
2:55.52

08
2:21.36

08
2:24.86

08

08
2:34.53

Nis 2005
1:37.45

Sveti Nikola
1:37.38

Napredak
1:34.76

Sveti Nikola
1:38.77

Nis 2005
1:22.30

Leskovac
1:23.53

Borac, BL
1:24.33

PK Sparta
1:31.19

Sveti Nikola
1:30.29

Napredak
1:40.14

Rasina

Nis 2005
1:19.83

Napredak
1:22.99

Napredak
1:29.90

Borac, BL
1:39.98

Sloboda
1:30.64

Borac, BL
1:13.62

Sveti Nikola
1:17.05

Sveti Nikola

Napredak
1:21.75

Time

3:07.16

3:09.67

3:09.71

3:12.38

2:40.27

2:42.58

2:49.36

2:52.01

2:52.94

3:14.95

3:14.98

2:30.57

2:36.76

2:50.32

3:20.74

2:55.52

2:21.36

2:24.86

2:30.60
2:34.53

Pts

225

217

216

359

344

304

201

286

199

199

434

384

299

183

524

487

433
401
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 12, Boys, 200m Medley, 15 years

Rank

5. SKENDERIJA, Damjan
100m: 1:19.62 1:19.62

6. KRESOJEVIC, Andrej
100m: 1:18.26 1:18.26

7. KASAGIC, Mateja
100m: 1:19.93 1:19.93

DSQ VASIC, Stefan

16 years and older

1. SOSIC, llija
100m: 1:05.42 1:05.42

2. MARKOVIC, Dimitrije
100m: 1:07.56 1:07.56

3. JOIC, Pavle
100m: 1:06.99 1:06.99

4. FILOVSKI, Lazar
100m: 1:10.76 1:10.76

5. YORDANOQV, Georgi
100m: 1:09.18 1:09.18

6. JANKOVIC, Luka
100m: 1:11.25 1:11.25

7. MARKOVIC, Luka
100m: 1:15.38 1:15.38

Event 13
13-May-23 - 14:44

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

08 Borac, BL
2:44.72 1:25.10

08 Borac, BL
2:45.14 1:26.88

08 Borac, BL
2:54.86 1:34.93

08 Rasina

07 Delta

2:17.05 1:11.63

03  Napredak
2:20.22 1:12.66

07 Leskovac
2:23.34 1:16.35

07  Napredak
2:25.86 1:15.10

06 Briz
2:27.69 1:18.51

05 Napredak
2:34.92 1:23.67

06  Napredak
2:47.43 1:32.05

Women, 200m Medley

Time Pts
2:4472 331
2:4514 328
2:54.86 277
2:17.05 575
2:20.22 537
2:23.34 503
2:25.86 477
2:27.69 459
2:34.92 398
2:4743 315

12 years and older

Points: FINA 2023
Rank
12 years

1. PALANGETIC, Milana
100m: 1:20.93 1:20.93

VELICKOVIC, Lana

3. DANEV, Dunja
100m: 1:22.53 1:22.53

4. KIRANDJIK, Anastasija
100m: 1:25.35 1:25.35

5. PERMETI, Gala
100m: 1:28.54 1:28.54

6. DIMITRIJEVIC, Nina
100m: 1:35.09 1:35.09

7. RATKOVIC, Andrea
100m: 1:26.95 1:26.95

8. CVETKOVIC, Tijana
100m: 1:30.47 1:30.47

9. PETKOVIC, Jana
100m: 1:35.91 1:35.91

10. MANIC, Iskra
100m: 1:38.06 1:38.06

n

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11 Nis 2005
2:44.55 1:23.62

11 Nis 2005

11  Napredak
2:53.78 1:31.25

11  PK Skopje
2:56.98 1:31.63

11  Nis 2005
3:01.83 1:33.29

11  Napredak
3:04.02 1:28.93

11  SC Dinamo
3:04.10 1:37.15

11  Dubocica
3:08.87 1:38.40

11  Leskovac
3:11.40 1:35.49

11  Napredak
3:20.08 1:42.02

Results

Time Pts
2:4455 450
2:48.32 420
2:53.78 382
2:56.98 361
3:01.83 333
3:04.02 321
3:0410 321
3:08.87 297
3:11.40 286
3:20.08 250
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 13, Girls, 200m Medley, 12 years

Rank
11. TAMBURIC, Sanja

13 years

1. DJORDJEVIC, Teodora
100m: 1:37.29 1:37.29

2. JEVDJOVIC, Dunja
100m: 1:41.00 1:41.00

14 years

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija

100m: 1:17.82 1:17.82

2. BALINT, Minja
100m: 1:23.38 1:23.38

3. STAMENKOVIC, Lana
100m: 1:36.51 1:36.51

4. NIKOLIC, Masa
100m: 1:40.06 1:40.06

15 years

1. BOGOJEVIC, Sara
100m: 1:13.52 1:13.52

2. MILETIC, Ana
100m: 1:29.78 1:29.78

16 years and older

1. MARKOVIC, Minja
100m: 1:20.55 1:20.55

2. STAJKOVIC, Andjela
100m: 1:24.91 1:24.91

Event 14
13-May-23 - 14:56

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB
11 Rasina
10 Rasina

3:23.49 1:46.20

10 Rasina
3:26.70 1:45.70

09  Napredak
2:40.42 1:22.60

09 Velika Kikinda
2:54.63 1:31.25

09  Sveti Nikola
3:16.88  1:40.37

09  Sveti Nikola
3:30.01 1:49.95

08  Nis 2005
2:35.62 1:22.10
08 Viking

3:09.63 1:39.85

05 Napredak
2:53.34 1:32.79

07  Napredak
3:00.43 1:35.52

Men, 100m Breaststroke

Time Pts
32247 241
3:23.49 238
3:26.70 227
2:40.42 485
2:54.63 376
3:16.88 262
3:30.01 216
2:35.62 532
3:09.63 294
2:53.34 385
3:0043 341

11 years and older
Results

Points: FINA 2023

Rank
11 years

JOVANOQVIC, Aleksa
STOJILIKOVIC, Djordje
MARINKOVIC, Novak
TODOSIJEVIC, Luka
GAVRILOVIC, Sava
NIKOLIC, Bogdan
DJUROVIC, Uros
DJORDJEVIC, Stefan
OBRADJAN, Luka
LAZOQVIC, Djuradj

CoONOO~WDNE

[

YB
12  Dubocica
12  Sveti Nikola
12  Dubocica

12 Napredak

12  Sremska Mitrovica
12 Sveti Nikola

12  Pirat

12 Viking

12  SC Dinamo

12 Sveti Nikola

Time Pts
1:38.73 191
1:40.80 179
1:43.94 163
1:.46.34 153
1:48.94 142
1:49.83 138
1:50.12 137
1:50.93 134
1:55.66 118
1:58.59 110
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 14, Men, 100m Breaststroke

12 years

1. VLACO, Sergej

2. PETKOVIC, Ognjen
3. RANDJELOVIC, Vuk
4. MARINKOVIC, Jovan

13 years

JANJIC, Andrija
PETROVIC, Nikola
VESIC, llija

ROSIC, Bogdan
SAVIC, Lazar
STEFANOVIC, Vuk
MARINKOVIC, Vasilije

Nogk,~wdpE

14 years

1. MILADINOVIC, Veljko
2. JOVANOVIC, Filip

3. KNEZEVIC, Andrej

4. TEGELTIJA, Aleksej

15 years

1. CIRKOVIC, Martin
2. SAVIC, Nikola
3. SLOVIC, Matija

16 years and older

DJORDJEVIC, Zeljko
STOJIC, Uros
KARAPANDZIN, Ivan
JOIC, Pavle
VELICKQOVIC, Dusan
SUKOQVIC, Milos
MARKOVIC, Luka

NogA~wWNE

Event 15
13-May-23 - 15:08

11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09

08
08
08

06
06
06
07
07
05
06

Delfin, LA
Sveti Nikola
PK Sparta
Napredak

Borac, BL
Sveti Nikola
Napredak
Napredak
Bor

Rasina
Napredak

Napredak
Napredak
Sloboda

Borac, BL

SC Dinamo
Leskovac
Sloboda

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delta
Leskovac
Olimpija Bor
Leskovac
Napredak

Women, 100m Breaststroke

1:29.05
1:41.10
1:43.43
1:53.05

1:24.19
1:35.06
1:35.81
1:38.87
1:43.14
1:45.02
1:56.66

1:21.47
1:26.24
1:31.12
1:37.60

1:09.91
1:19.12
1:39.22

1:12.08
1:12.51
1:13.04
1:14.70
1:22.74
1:23.37
1:32.83

11 years and older

260
178
166
127

308
214
209
190
167
158
115

340
286
243
197

538
371
188

491
482
472
441
324
317
230

Points: FINA 2023

Rank
11 years

1. SEKULIC, Iskra
VELICKOVSKI, Darija
JOVICIC, Ana
STOJKOVIC, Nina
RAJKOVIC, Nina
ILIC, Nina

ok wd

YB

12
12
12
12
12
12

Naisus

SC Dinamo
Sloboda
Naisus
Sveti Nikola
Nis 2005

Time

1:40.92
1:44.02
1:47.89
1:48.19
1:51.78
1:57.15

Pts

256
234
210
208
188
164
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 15, Women, 100m Breaststroke

12 years

1. PALANGETIC, Milana

2. DJORDJEVIC, Hana

3. STOJILKOVIC, Lenka

4. TAMBURIC, Sanja

5. CEPERKOVIC, Smiljana
DSQ STOJICIC, Simona
DSQ MILIC, Dunja

13 years

TRPCHEVSKA, Kalina
KRECAR, Marija
ZIVANOQVIC, Lena
MARIC, Andrijana
DJORDJEVIC, Teodora
JOJIC, Milica
POPOVIC, Jelica
SEKERINOVA, Mina
VLAJIC, Kristina

©CoNo A~ WNE

14 years

STANOJEVIC, Nina
DIMITRIJEVIC, Anastasija
STOSIC, Dunja
KASAGIC, Irina
STAMENKOVIC, Lana
NIKOLIC, Masa
KURUZOVIC, Mia

Nog,MwdhE

15 years

1. STAJIC, Ana

2. DJORDJEVIC, Petra
16 years and older

1. VASOVIC, Marija

Event 16
13-May-23 - 15:20

11 Nis 2005

11 Nis 2005

11 Sveti Nikola
11  Rasina

11  Napredak
11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola

10  Plivacki klub Delfin Skopje

10  Delfin, LA
10 PK Sparta
10 Valis

10 Rasina

10 Borac, BL

10  Olimpija Bor
10 PK Skopje
10 Napredak

09  Sveti Nikola
09 Napredak
09 Dubocica
09 Borac, BL
09  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola
09 Borac, BL

08  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola

06 Banjcani 31

Boys, 50m Backstroke

1:2154 486
1:3413 316
1:36.76 291
1:43.83 235
2:0301 141
2:13.65

2:21.45

1:32.15 337
1:36.36 294
1:3850 275
1:39.67 266
1:41.48 252
1:42.44 245
1:4455 230
1:45.06 227
1:56.00 168
1:18.36 548
1:19.49 525
1:35.28 304
1:36.92 289
1:3861 275
1:44.45 231
1:52.75 184
1:2331 456
1:28.63 378
1:32.39 334

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk

2. IVANOQOV, Damjan

3. MARINKOVIC, Vasilije
4. TANACKOV, Mihajlo
5. KOVACEVIC, Strahinja
6. IGRUTINOVIC, Pavle
7. NIKOLIC, Jovan

8. VUJIC, Vasilije

DSQ VRANIC, Viktor

DSQ PETRVIC, Danilo

YB

15 Sveti Nikola
15 PK Skopje

15 Dubocica
15  Sveti Nikola
15 Borac, BL
15 Pirat

15  Sveti Nikola
16  Delfin, LA

16  Sveti Nikola
15 Napredak

Time Pts
49.47 110
52.51 92
58.50 66

1:00.01 61
1.00.87 59
1:04.33 50
1.08.64 41
1:10.66 37
1:08.35

1:33.92
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 16, Boys, 50m Backstroke

9 years

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DSQ

DSQ

PANTIC, Milos
STOJILKOVIC, Kosta
OSKORUSH, Jakov
ARSENIJEVIC, Bogdan
STANOJKOVIC, Stanko
MILOSEVIC, Janko
JOVANOVIC, Filip
MILOSAVLJEV, Damjan
RADENOVIC, Jan
MIHAJLOVIC, Vasilije
JOVANOVSKI, Vojdan
TASIC, Nikola
SPANOVIC, Aleksa
MIJACIC, Mihailo
MILENKQVIC, Marko
PETROVIC, David Petar

STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava

RADEVIC, Veljko
VELICKOVIC, Pavle
MITIC, llija
NIKOLIC, Luka
BARIC, llija

COPIC, Bogdan
NIKOLIC, Damjan

10 years

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

JOCIC, Milutin
HUSARIK, Martin
DIKIC, Dusan
METIKQOS, Uros
PUSELJA, llija
MILUNOVIC, Vukan
DIMITRIJEVIC, llija
MILJKOVIC, Marko
GRUBISIC, Aleksa
MLADENQOVSKI, Andrej
ILIC, Stefan
IGNJATOVIC, Bosko
VUNJAK, Pavle
ZUNIC, Milan
GEORGIEV, Teodor
DANICIC, Tadija
NIKOLIC, Vuk
JEVTIC, Ognjen
TERZIOVSKI, Gorazd
KOVACEVIC, llija
VUJIC, Vuk
MILOSAVLJEVIC, Vukan
MILIVOJEVIC, Ognjen
STOJICIC, Konstantin
STOJIMIRQVIC, llija
LJESKOVAC, Mihajlo

14  SC Dinamo
14  Sveti Nikola
14  PK Skopje
14  Pirat

14  Dubocica
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  SC Dinamo
14  Spid - Sarajevo
14  Sveti Nikola
14  PK Skopje

14  Nis 2005

14  Sremska Mitrovica
14 Rasina

14  Pirat

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Napredak
14  Sveti Nikola
14  Pirat

14  Napredak
14  Napredak
14 Nis 2005

14  Napredak

13  SC Dinamo

13  SC Dinamo

13  Sveti Nikola

13  Napredak

13  SC Dinamo

13 Dubocica

13  Napredak

13  Sveti Nikola

13  Sremska Mitrovica
13  PK Skopje

13  Dubocica
13 Nis 2005
13 Nis 2005

13  Sremska Mitrovica
13  SC Elit-Sport

13 Sveti Nikola

13 Sveti Nikola

13  Pirat

13  PK Skopje
13  Dubocica
13 Delfin, LA
13  Pirat

13  Pirat

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13  Sremska Mitrovica

44.37
44.93
45.77
47.79
47.88
48.46
49.28
50.20
50.28
50.74
51.45
52.03
53.66
54.02
54.23
54.88
56.16
58.89
1:01.66
1:05.60
1:09.19
1:10.05
59.92
1:24.19

40.20
42.48
45.19
45.19
45.85
47.52
47.55
48.10
48.25
48.73
49.71
49.76
50.78
51.26
51.85
51.85
52.21
53.47
54.12
55.09
55.78
57.11
58.36
1:06.10
1:08.02
59.79

152
146
139
122
121
117
111
105
104
102

97

86

83
80
75
65
56
47

38

205
173
144
144
138
124
123
119
118
115
108
108
101

98

95

95

93

87

79
76
71
67
46
42
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Event 16, Boys, 50m Backstroke

11 years
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 35.98 286
2. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 4243 174
3. JANCIC, Boris 12 Dubocica 4395 157
4. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 4471 149
5. SPANOVIC, Andrej 12 Sremska Mitrovica 4488 147
6. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 4598 137
7. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 46.03 136
8. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 46.04 136
9. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 51.54 97
10. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 51.86 95
11. NIKOLIC, Dusan 12 Sveti Nikola 52.61 91
12. DJORDJEVIC, Janko 12 Olimpija Bor 57.47 70
13. SUKILOVIC, Tadija 12  Pirat 59.95 61
14. JANKOVIC, Ognjen 12 Napredak 1:06.25 45
15. STOJILIKOVIC, Viktor 12 Dubocica 1:07.31 43
DSQ IVANOV, Asen 12 PK Skopje 45.30
Event 17 Girls, 50m Backstroke 11 years and younger
13-May-23 - 15:38 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
8 years and younger
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5054 152
2. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 55.75 113
3. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 56.37 109
4. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 5741 103
5. LEKIC, Masa 15  Sveti Nikola 58.59 97
6. RADOTIC, Lela 15 Delfin 59.94 91
7. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 1:02.27 81
8. STAMENKOVIC, Sdfija 15  Sveti Nikola 1:04.44 73
9. ZLATANOV, Nadja 15 Bor 1:07.07 65
10. DJORDJEVIC, Vanja 15 Napredak 1:08.98 59
11. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 1:11.21 54
12. MARINKOVIC, Dunja 16  Sveti Nikola 1:12.44 51
13. DIMITRIJEVIC, Vanja 16  Napredak 1:12.64 51
14. SPASIC, Sara 16  Sveti Nikola 1:14.30 47
15. CVETKOVIC, Danica 15 Sveti Nikola 1:17.14 42
16. DOBRICIC, Lara 15 Delfin 1:18.92 39
17. MATEJIC, Sara 15 Napredak 1:19.93 38
DSQ MANIC, Senka 16  Napredak 1:18.57
9 years
1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 4539 210
2. DJORDJEVIC, Stevana 14  Rasina 53.08 131
3. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 55.09 117
4. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 5581 112
5. STEVANOVIC, Andrea 14  Olimpija Bor 56.97 106
6. GAJIC, Ana 14  Delfin, LA 59.23 94
7. PEJOVIC, Magdalena 14  Pirat 59.53 93
8. RADOTIC, Sara 14  Delfin 59.82 91
9. BRANKOVIC, Ruzica 14 Sveti Nikola 1:07.08 65
10. DIMITRIJEVIC, Dunja 14  Napredak 1:23.58 33
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Event 17, Girls, 50m Backstroke

10 years

16.
DSQ

MARINKOVIC, Lena
ANDJELKOVIC, Marta
JANKQVIC, Sara
LAZIC, Andjelija
MANIC, Sofija

CIRIC, Vinka
BOZOVIC, Isidora
STOJANQVIC, Tara
PERISIC, Sdfija
PETKOVIC, Nina
JOVANOVIC, Mila
ZLATKOVIC, Teodora
VUCKOVIC, Sofija
BUGARINOQVIC, Vasilisa
ZIVOJINOVIC, Miona
STANOJEVIC, Katarina
VUKOVIC, Dunja

11 years

RALEVIC, Nina
JOVANOVIC, Marijana
BOGAVAC, Nina
MLADENOVIC, Nela
ANICIC, Ana
DOBRIC, Iskra
PETROVIC, Danica
JOVICIC, Ana
RAJKOVIC, Nina
ILIC, Nina
MILENOVIC, Masa
CVETKOVIC, Dunja
MILADINOVIC, Jana

Event 18
13-May-23 - 15:52

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Sveti Nikola
Napredak
Rasina
Pirat
Napredak
Napredak
Pirat
Dubocica
Pirat
Leskovac
Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
Olimpija Bor
Delfin
Napredak
Leskovac

Poseidon
Sveti Nikola
Sveti Nikola
PK Skopje
Delfin, LA
Leskovac
Sveti Nikola
Sloboda
Sveti Nikola
Nis 2005
Bor
Napredak
Napredak

Men, 100m Freestyle

4159 272
4530 211
4532 210
4545 209
46.32 197
47.01 189
4946 162
50.56 151
53.98 124
5531 116
5537 115
58.48 98
1:00.52 88
1:01.52 84
1:01.58 84
1:03.91 75
1:05.40
39.21 325
40.69 291
4352 238
43.70 235
46.21 199
48.19 175
49.10 165
49.13 165
51.03 147
55,59 114
1:07.80 63
1:07.95 62
1:13.65 49

11 years and older

Points: FINA 2023

Rank

11 years

MITIC, Slavisa
SPASOJEVIC, Dusan
GAVRILOVIC, Sava
TODOSIJEVIC, Luka
TODIC, Miljan
SPANOVIC, Andrej
NOVOTNI, Petar
DJORDJEVIC, Stefan
STOJANOVIC, Petar
ANDJELKOVIC, Mateja
STEVANOVIC, Vojin
NESTOROVSKI, Vidak
OBRADJAN, Luka
NIKOLIC, Bogdan

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Sveti Nikola
Poseidon
Sremska Mitrovica
Napredak
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Srem, SM

Viking

Sveti Nikola

Nis 2005

Nis 2005

SC Dinamo

SC Dinamo

Sveti Nikola

Results

Time Pts
1:10.81 289
1:15.79 236
1:1852 212
1:21.56 189
1:23.27 178
1:26.63 158
1:28.99 146
1:29.70 142
1:30.10 140
1:30.20 140
1:31.65 133
1:32.77 128
1:34.18 123
1:36.98 112
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Event 18, Boys, 100m Freestyle, 11 years

Rank

15.
16.
17.
18.
19.
20.

MISIC, Luka
PETROVIC, Pavle
IVANOV, Asen
DJORDJEVIC, Luka
NIKOLIC, Vanja
STOJILIKOVIC, Viktor

12 years

VLACO, Sergej
PETROVIC, Vasilije
JELENIC, Janko
RANDJELOVIC, Vuk
JANIC, Mihajlo

SIMIC, Ognjen
PETKOVIC, Ognjen
PLAZOVIC, Luka
VEJNOVIC, Luka
POPOV, Filip
MAKSIMOVIC, Petar
MARINKOVIC, Jovan
STEVANOVIC, Danijel
JASOVIC, Miodrag
ZIVKOVIC, Marjan
RADOVANOVIC, Janko

13 years

ARANDJELQOVIC, Bogdan
LAZIC, Mihajlo

ZARIC, Jakov
BUDECEVIC, Filip
MILOSHEVSKI, Daniel
ROSIC, Bogdan
VESIC, llija

GLISIC, Aleksa
MARINKOQVIC, Vasilije
NIKOLIC, Filip
DIMITRIJEVIC, Veljko
OBRADOVIC, Lazar

14 years

©CoOoNOTOAWNE

IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko
SKARO, Vukasin
TODOSIJEVIC, Sava
PEJIC, Milos
MARKOVIC, Mateja
MIJAILOVIC, Stefan
TEGELTIJA, Aleksej
ZIVKOVIC, Ognjen

YB

12 Napredak
12 Sveti Nikola
12 PK Skopje
12 Napredak
12 Napredak

12  Dubocica
11  Delfin, LA
11  Sveti Nikola
11  Nis 2005

11  PK Sparta

11  Napredak

11  Delta

11 Sveti Nikola

11  Sremska Mitrovica
11  Sremska Mitrovica
11  SC Dinamo

11 Viking

11  Napredak
11  Borac, BL
11  Pirat

11 Rasina

11  Napredak

10 Napredak

10 PK Sparta

10  Sloboda

10  Sremska Mitrovica
10 PK Skopje

10 Napredak

10 Napredak

10 Napredak

10 Napredak

10 Rasina

10 Olimpija Bor
10 Pirat

09 Nis 2005

09  Napredak
09 Sremska Mitrovica

09  Napredak

09 Borac, BL
09 Delfin

09 Sloboda
09 Borac, BL
09 Rasina

Time
1:37.75
1:37.82
1:41.14
2:07.42
2:10.53
2:12.46

1:06.78
1:14.14
1:15.63
1:17.19
1:18.30
1:18.57
1:19.61
1:22.09
1:23.86
1:24.39
1:25.76
1:31.19
1:31.44
1:36.60
1:45.07
1:53.18

1:00.34
1.04.83
1:10.95
1:11.34
1:14.12
1:16.04
1:17.51
1:26.88
1:28.79
1:33.38
1:39.35
1:49.59

1:00.25
1:04.83
1:09.85
1:11.29
1:11.42
1:14.30
1:18.56
1:21.10
1:44.50

Pts

110
109
99
49
46

345
252
237
223
214
212
203
186
174
171
163
135
134
114

88

70

468
377
288
283
252
234
220
156
146
126
104

78

470
377
301
284
282
250
212
192

90
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 18, Men, 100m Freestyle

15 years

COXNOO~WDNE

R
=

GRAHOVAC, Relja
PENIC, Andrija
MILTENQVIC, Stefan
SLOVIC, Matija
MRVALJEVIC, Dusan
PROTIC, Marko
SKENDERIJA, Damjan
VELICKOVIC, Kristian
KRESOJEVIC, Andrej
KASAGIC, Mateja
SIMIC, Milos

16 years and older

JANKOVIC, Luka
BOROJEVIC, Djordje
TOSIC, llija

CORBO, Ali

SOSIC, llija
MARKOVIC, Luka
BLAZEVIC, Boris
MIHAJLOVIC, Mateja
LAJB, Mario

PESIC, Ognjen
BOJADZIC, Djordje
SUKOVIC, Milos
DJORDJEVIC, Ivan
VIDINIC, Stefan

Event 19
13-May-23 - 16:14

08 Borac, BL
08 Nis 2005
08 SC Dinamo
08 Sloboda

08 Sremska Mitrovica

08 Velika Kikinda
08 Borac, BL

08 PK Sparta

08 Borac, BL

08 Borac, BL

08 Rasina

05 Napredak
04 Poseidon
05  Sveti Nikola

06 GKVS Sarajevo, SA

07 Delta

06  Napredak
06 Borac, BL
07  Nis 2005
06 Poseidon
05 Nis 2005
06 Rasina

05 Leskovac
07  Napredak

07  Plivacki klub Delfin Skopje

Women, 100m Freestyle

58.42 516

50.67 484
1:00.65 461
1:00.91 455
1:02.34 424
1:03.05 410
1:03.29 405
1:05.85 360
1:06.63 347
1:10.82 289
1:18.74 210

5491 621

55.77 593

55.78 592

55.93 588

56.67 565
1:00.07 474
1:00.94 454
1:02.37 424
1:07.82 329
1:09.62 304
1:10.09 298
1:12.87 265
1:18.81 210
1:29.22 144

11 years and older

Points: FINA 2023

Rank

11 years

1.
2
3.
4.
5

6.
DSQ

JOVANOVIC, Marijana
BOGAVAC, Nina
STOJKOVIC, Nina
MLADENOVIC, Nela
DUVNJAK, Petra
JANKOSKA, Matea
CAKIC, Jelena

12 years

©CoOoNoOOA~WNE

IGNJATOVIC, Neda
VELICKOVIC, Lana
PERMETI, Gala
ZDRAVKOVIC, Tijana
RATKOVIC, Andrea
STEVANOVIC, Ana
MIHAJLOVIC, Bjanka
TASIC, Nikolina
FILOVSKI, Aleksandra

YB

12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12 Naisus

12  PK Skopje
12 Napredak

12 Plivacki klub Delfin Skopje

12  Dubocica
11 Dubocica
11 Nis 2005
11 Nis 2005
11 Nis 2005
11 SC Dinamo
11  Borac, BL
11  Napredak
11 Nis 2005

11  Napredak

Results

Time Pts
1:15.68 318
1:20.98 260
1:25.62 220
1:27.38 207
1:27.87 203
1:35.10 160
1:21.83
1:06.98 460
1:1052 394
1:13.15 353
1:14.19 338
1:15.11 326
1:15.33 323
1:1596 315
1:16.06 314
1:18.01 291
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 19, Girls, 100m Freestyle, 12 years

Rank

10.
11.
12.
13.
14.

DIMITRIJEVIC, Nina
MARINKOVIC, Anja
UROSEVIC, Nikolina
MANIC, Iskra
CEPERKOVIC, Smiljana

13 years

RADOJEVIC, Masa
TASIC, Dunja
TRPCHEVSKA, Kalina
RAKIC, Petra
PROSTRAN, Sofija
SEKERINOVA, Mina
RADJAN, Ana
ZIVANOVIC, Lena
JOJIC, Milica
DJORDJEVIC, Teodora
NIKOLIC, Milica
VLAJIC, Kristina
RACIC, Sofija
NASKOSKA, Mila
STOJMANOVSKA, Eva

14 years

©CoNoG N E

BALINT, Minja
STEVANOVIC, Petra
MUTAVDZIC, Una
CURCIN, Teodora
STOSIC, Dunja
KASAGIC, Irina
NIKOLIC, Jana
KURUZOVIC, Mia
STEFANOVIC, Ana

15 years

1.
2.
3.
4.

STANKOQVIC, Andrea
BOGOJEVIC, Sara
PLAZQVIC, Sara
NOVOTNI, Dunja

16 years and older

1
2.
3.
4
5

EXH
EXH

CIRKOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Minja

. VASOVIC, Marija

STOEV, Dunja

MARINKOVIC, Lenka
STOJANOVIC, Aleksandra

YB

11  Napredak
11  Napredak
11  Viking

11  Napredak
11  Napredak

10 Valis

10 Poseidon

10  Plivacki klub Delfin Skopje
10 Pirat

10 Valis

10 PK Skopje
10 Borac, BL
10 PK Sparta
10 Borac, BL
10 Rasina

10 Rasina

10 Napredak

10 Rasina

10  Plivacki klub Delfin Skopje
10  Plivacki klub Delfin Skopje

09 Velika Kikinda

09 Dubocica

09 Poseidon

09 Velika Kikinda
09 Dubocica

09 Borac, BL

09 Rasina

09 Borac, BL

09 Velika Kikinda

08 Leskovac

08 Nis 2005
08 Sremska Mitrovica
08 Srem, SM

07  Napredak
07  Napredak
05 Napredak
06 Banjcani 31
07 PK Sparta

15 Dubocica
14  Dubocica

Time
1:19.55
1:20.01
1:20.36
1:26.97
1:46.22

1:07.63
1:09.82
1:14.60
1:18.62
1:19.21
1:19.98
1:20.12
1:20.31
1:21.72
1:23.23
1:29.61
1:30.37
1:32.07
1:34.19
1:54.08

1:08.08
1:09.10
1:09.43
1:13.44
1:14.86
1:15.98
1:18.40
1:24.78
1:24.89

1:04.87
1:05.01
1:16.34
1:18.46

1:03.69
1:07.49
1:09.31
1:12.06
1:12.85

1:56.55
2:05.01

Pts

274
269
266
210
115

446
406
333
284
278
270
268
266
253
239
192
187
177
165

93

438
419
413
349
329
315
286
226
226

506
503
310
286

535
449
415
369
357

87
70
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Sarengradski Kup - 2023

Krusevac, 13-5-2023

Event 20
13-May-23 - 16:32

Boys, 50m Bultterfly

11 years and younger

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk

2. IVANOV, Damjan

3. KOVACEVIC, Strahinja
DSQ VUNJAK, Luka

9 years

1. OSKORUSH, Jakov

2. PANTIC, Milos

3. PETROVIC, David Petar
4. JOVANOVIC, Filip

5. MILOSEVIC, Janko

6. STOJILKOVIC, Kosta

7. JOVANOVSKI, Vojdan
8. MIHAJLOVIC, Vasilije

9. STANOJKOVIC, Stanko
10. RADENOVIC, Jan

11. TASIC, Nikola

DSQ MILOSAVLJIEV, Damjan
DSQ COPIC, Bogdan

10 years

JOCIC, Milutin
DIKIC, Luka
IGNJATOVIC, Bosko
DIKIC, Dusan
DANICIC, Tadija
MLADENOVSKI, Andrej
MILUNOVIC, Vukan
METIKQOS, Uros
DIMITRIJEVIC, llija
VUJIC, Vuk
PUSELJA, llija
GRUBISIC, Aleksa
13. MILIKOVIC, Marko
14. STOJICIC, Konstantin
DSQ HUSARIK, Martin
DSQ KOVACEVIC, llija

CoONoO ~AwNE

B
=

11 years

SPASOJEVIC, Dusan
JOVANOVIC, Aleksa
MARINKOVIC, Novak
PETROVIC, Pavle
TODIC, Miljan
NESTOROVSKI, Vidak
KRASIC, Andrija
MISIC, Luka

ONo O~ WNE

YB

15  Sveti Nikola
15 PK Skopje
15 Borac, BL
16  Nis 2005

14  PK Skopje

14  SC Dinamo
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  PK Skopje

14  Sveti Nikola

14  Dubocica

14  Spid - Sarajevo
14  Nis 2005

14  SC Dinamo

14  Nis 2005

13  SC Dinamo
13 Nis 2005

13 Nis 2005

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13  PK Skopje
13 Dubocica
13  Napredak
13  Napredak
13 Delfin, LA
13  SC Dinamo
13  Sremska Mitrovica
13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13  SC Dinamo

13  Dubocica
12  Poseidon
12  Dubocica
12  Dubocica

12 Sveti Nikola

12  Sremska Mitrovica
12 SC Dinamo

12 Dubocica

12  Napredak

Time

49.05
51.09
59.82

44.49
45.22
51.69
53.39
5411
54.33
55.51
57.53
58.25
59.74
1:02.07
1:00.58
1:09.29

37.73
39.94
42.76
43.56
45.19
46.44
47.35
48.18
48.67
50.20
51.26
51.26
55.43
1:03.84
4541
1:01.34

38.05
40.77
44.47
45.82
45.95
49.90
50.97
57.92

Pts

93
82
51

125
119
79
72
69
68

58
55
51
46

205
173
141
133
119
110
104
98
95
87
82
82

42

200
162
125
114
113
88
83
56
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 21
13-May-23 - 16:41

Girls, 50m Bultterfly

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger

1. RADOTIC, Lela
2. JEVDJOVIC, Tanja

9 years

1. MASTELICA, Masa
2. VITANOVIC, Elena
3. GAJIC, Ana

DSQ DJORDJEVIC, Stevana

10 years

MARINKOVIC, Lena
LAZIC, Andjelija
MANIC, Sofija
SIMONOVIC, Nikolija
ANDJELKQVIC, Marta
CIRIC, Vinka
JANKOVIC, Sara
MARKOVIC, Nadja
MITROVIC, Isidora
USAKOVA, Viktorija

CONO WD E

[

11 years

RALEVIC, Nina
SEKULIC, Iskra
DOBRIC, Iskra
VELICKOVSKI, Darija
DUVNJAK, Petra
ANICIC, Ana

oukrwhE

EXH STEVANOVIC, Petra
EXH IGNJATOVIC, Neda

Event 22
13-May-23 - 16:48

YB
15 Delfin
15 Rasina

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Delfin, LA
14 Rasina

13  Sveti Nikola

13  Pirat
13  Napredak
13 Naisus

13  Napredak
13  Napredak
13 Rasina

13  Leskovac
13  Leskovac

13  Dubocica
12  Poseidon
12  Naisus

12 Leskovac
12 SC Dinamo
12 Napredak

12 Delfin, LA
09 Dubocica
11 Dubocica

Men, 400m Freestyle

Time Pts
5155 106
51.98 103
51.98 103
52.23 102

1:02.89 58
58.18
3843 256
40.73 215
49.06 123
4936 121
52.05 103
52.70 99
52.85 98
53.09 97
57.26 77

1.05.24 52
38.03 265
39.25 241
4271 187
43.10 182
4749 136
4850 127
3257 422
32.89 409

12 years and older
Results

Points: FINA 2023

Rank
12 years

1. SPASIC, Ognjen
100m: 1:21.08 1:21.08

2. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:23.74 1:23.74

3. MRDAKOVIC, Konstantin
100m: 1:22.72 1:22.72

YB

11  Sveti Nikola

2:46.91 1:25.83 300m: 4:11.95 1:25.04

11  Napredak

2:53.08 1:29.34 300m: 4:21.57 1:28.49

11  Napredak

2:56.72 1:34.00 300m: 4:32.14 1:35.42

400m:

400m:

400m:

Time Pts
5:34.70 284
5:34.70 1:22.75
5:46.83 255
5:46.83 1:25.26
6:02.49 223

6:02.49 1:30.35
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 22, Men, 400m Freestyle

13 years

1. STOJANOVIC, Strahinja
100m: 1:08.33 1:08.33

2. ARANDJELOVIC, Bogdan
100m: 1:06.80 1:06.80

3. DIMITRIJEVIC, Luka
100m: 1:10.68 1:10.68

4. JANJIC, Andrija
100m: 1:17.35 1:17.35

5. JOVANOVIC, Veliko
100m: 1:17.73 1:17.73

6. MILOSHEVSKI, Daniel
100m: 1:24.78 1:24.78

7. ZLATKOVIC, Stefan
100m: 1:26.64 1:26.64

14 years

1. MARINKOVIC, Vuk
100m: 1:10.23 1:10.23

2. STEFANOVSKI, Martin
100m: 1:24.75 1:24.75

15 years

1. MILENOVIC, Mateja
100m: 1:05.60 1:05.60

2. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:05.04 1:05.04

3. LAKOVIC, Aleksandar
100m: 1:05.45 1:05.45

4. MILTENOVIC, Stefan
100m: 1:07.73 1:07.73

5. MRVALJEVIC, Dusan
100m: 1:12.31 1:12.31

6. PROTIC, Marko
100m: 1:15.19 1:15.19

16 years and older

1. MARKOVIC, Dimitrije
100m: 1:01.94 1:01.94

2. TODOROVIC, Marko
100m: 1:01.86 1:01.86

3. MIHAJLOVIC, Mateja

100m: 1:05.15 1:05.15
4. TOSIC, llija
200m: 2:15.98 2:15.98

5. BLAZEVIC, Boris

100m: 1:06.95 1:06.95
6. STOJIC, Uros
200m: 2:20.81 2:20.81

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

300m:

200m:

300m:

2:22.47

2:21.54

2:27.38

2:39.78

2:44.14

2:56.14

3:05.80

2:27.24

2:54.39

2:16.74

2:16.67

2:16.92

2:21.39

2:35.21

2:36.11

2:11.44

2:10.24

2:15.04

3:27.11

2:17.61

3:29.46

10  Nis 2005
1:14.14 300m:

10 Napredak
1:14.74  300m:

10 Leskovac
1:16.70  300m:

10 Borac, BL
1:22.43 300m:

10  Sveti Nikola
1:26.41  300m:

10 PK Skopje
1:31.36  300m:

10 Napredak
1:39.16 300m:

09 Dubocica
1:17.01 300m:

09 PK Skopje
1:29.64 300m:

08  Napredak
1:11.14  300m:

08  Sveti Nikola
1:11.63 300m:

08  Sveti Nikola
1:11.47  300m:

08 SC Dinamo
1:13.66  300m:

08 Sremska Mitrovica
3:57.32

1:22.90 300m:

08 Velika Kikinda
1:20.92  300m:

03  Napredak
1:09.50  300m:

05 Nis 2005
1.08.38 300m:

07  Nis 2005
1:09.89 300m:

05  Sveti Nikola
1:11.13  400m:

06 Borac, BL
1:10.66 300m:

06  Sveti Nikola
1:08.65 400m:

3:36.78

3:36.85

3:44.94

4:02.89

4:10.26

4:25.73

4:46.92

3:44.28

4:24.63

3:28.20

3:28.55

3:29.30

3:36.90

3:56.83

3:21.71

3:20.28

3:25.22

4:33.44

3:26.97

4:34.16

1:14.31

1:15.31

1:17.56

1:23.11

1:26.12

1:29.59

1:41.12

1:17.04

1:30.24

1:11.46

1:11.88

1:12.38

1:15.51

1:22.11

1:20.72

1:10.27

1:10.04

1:10.18

1:06.33

1:09.36

1:04.70

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

4:48.44 444
4:48.44 1:11.66

4:48.75 442
4:48.75 1:11.90

5:01.02 390
5:01.02 1:16.08

5:21.09 321
5:21.09 1:18.20

5:32.30 290
5:32.30 1:22.04

5:49.25 250
5:49.25 1:23.52

6:27.38 183
6:27.38  1:40.46

5:00.42 393
5:00.42 1:16.14
5:50.84 246

5:50.84 1:26.21

4:37.81 497
4:37.81 1:09.61

4:3850 493
4:38.50 1:09.95

4:39.77 486
4:39.77 1:10.47

4:49.78 438
4:49.78 1:12.88

5:1551 339
5:15.51 1:18.19

5:17.54 332
5:17.54 1:20.71

4:26.84 560
4:26.84 1:05.13
4:2754 556
4:27.54 1:07.26
4:32.29 527
4:32.29 1:07.07
4:33.44 521
4:33.82 519
4:33.82 1:06.85
4:34.16 517
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 22, Men, 400m Freestyle, 16 years and older

Rank YB Time Pts
7. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 4:35.04 512
100m: 1:06.29 1:06.29 200m: 2:16.42 1:10.13 300m: 3:26.92 1:10.50 400m: 4:35.04 1:08.12
8. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 4:40.52 482
100m: 1:05.25 1:05.25 400m: 4:40.52 3:35.27
9. DJORDJEVIC, Zeliko 06 Sveti Nikola 4:43.41 468
100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:21.79 1:14.88 300m: 3:33.93 1:12.14 400m: 4:43.41 1:09.48
10. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:55.49 413
100m: 1:06.20 1:06.20 200m: 2:21.98 1:15.78 300m: 3:39.50 1:17.52 400m: 4:55.49 1:15.99
Event 23 Women, 400m Freestyle 12 years and older
13-May-23 - 17:13 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
12 years
1. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:18.76 407
100m: 1:15.85 1:15.85 200m: 2:38.20 1:22.35 300m: 3:58.83 1:20.63 400m: 5:18.76 1:19.93
2. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 5:23.25 391
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:38.67 1:24.12 300m: 4:02.01 1:23.34 400m: 5:23.25 1:21.24
3. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 5:35.25 350
100m: 1:20.11 1:20.11 200m: 2:46.82 1:26.71 300m: 4:14.20 1:27.38 400m: 5:35.25 1:21.05
4. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:35.37 350
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:10.82 2:51.49 400m: 5:35.37 1:24.55
5. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 5:35.97 348
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 2:46.48 1:25.73 300m: 4:12.60 1:26.12 400m: 5:35.97 1:23.37
6. DIMITRIJEVIC, Nina 11  Napredak 5:46.96 316
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:55.35 1:30.13 300m: 4:23.20 1:27.85 400m: 5:46.96 1:23.76
7. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 5:49.76 308
100m: 1:24.96 1:24.96 200m: 2:55.64 1:30.68 300m: 4:24.40 1:28.76 400m: 5:49.76 1:25.36
8. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 5:56.95 290
100m: 1:24.41 1:24.41 200m: 2:55.43 1:31.02 300m: 4:27.70 1:32.27 400m: 5:56.95 1:29.25
9. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 5:58.41 286
100m: 1:28.43 1:28.43 200m: 3:02.50 1:34.07 300m: 4:32.66 1:30.16 400m: 5:58.41 1:25.75
10. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 6:04.30 273
100m: 1:27.55 1:27.55 200m: 3:02.60 1:35.05 300m: 4:36.77 1:34.17 400m: 6:04.30 1:27.53
11. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 6:07.15 266
100m: 1:26.32 1:26.32 300m: 4:35.00 3:08.68 400m: 6:07.15 1:32.15
13 years
1. KRECAR, Marija 10 Delfin, LA 5:47.08 315
100m: 1:19.40 1:19.40 200m: 2:48.71 1:29.31 300m: 4:18.76 1:30.05 400m: 5:47.08 1:28.32
2. TODIC, Dunja 10  Sremska Mitrovica 6:04.72 272
100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 3:01.23 1:35.18 300m: 4:36.05 1:34.82 400m: 6:04.72 1:28.67
3. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 6:22.48 236
100m: 1:28.30 1:28.30 200m: 3:07.57 1:39.27 300m: 4:47.69 1:40.12 400m: 6:22.48 1:34.79
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Event 23, Women, 400m Freestyle

14 years

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
100m: 1:15.41 1:15.41

15 years

1. KOICHEVA, Siyana
300m: 4:09.44 4:09.44

2. PLAZOVIC, Sara
100m: 1:24.98 1:24.98

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja
100m: 1:12.88 1:12.88

2. STAJKOVIC, Andjela
100m: 1:16.26 1:16.26

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:18.78 1:18.78

200m:

400m:

200m:

200m:

200m:

200m:

09
2:38.17

08
5:32.58

08
2:57.91

07
2:32.54

07
2:39.18

05
2:44.14

Napredak

1:22.76 300m:

Briz
1:23.14

4:00.58

Sremska Mitrovica

1:32.93 300m:

Napredak

1:19.66 300m:

Napredak

1:22.92 300m:

Napredak

1:25.36 300m:

4:31.33

3:49.55

4:01.86

4:08.97

1:22.41

1:33.42

1:17.01

1:22.68

1:24.83

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

5:16.64 416
5:16.64 1:16.06

5:32.58 359

5:59.75 283
5:59.75 1:28.42

5:03.62 472
5:03.62 1:14.07

5:25.76 382
5:25.76 1:23.90

5:31.98 361
5:31.98 1:23.01
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Event 1
13-May-23 - 10:30

Boys, 50m Breaststroke

11 years and younger

Results

Points: FINA 2023

Rank
8 years and younger
1. RADOMAN, Vuk

2. KOVACEVIC, Strahinja
3. VUJIC, Vasilije

9 years

1. PETROVIC, David Petar
2. MILOSEVIC, Janko
3. OSKORUSH, Jakov

10 years

1. IGNJATOVIC, Bosko
2. DIMITRIJEVIC, llija
3. MILUNOVIC, Vukan

11 years

1. JOVANOVIC, Aleksa
2. STOJILIKOVIC, Djordje
3. MARINKOVIC, Novak

Event 2
13-May-23 - 10:45

YB

15
15
16

14
14
14

13
13
13

12
12
12

Sveti Nikola
Borac, BL
Delfin, LA

Sveti Nikola
Sveti Nikola
PK Skopje

Nis 2005
Napredak
Dubocica

Dubocica
Sveti Nikola
Dubocica

Girls, 50m Breaststroke

Time

52.56
1:01.53
1:04.27

49.92
51.65
53.36

46.25
47.60
47.68

44.74
45.66
46.84

Pts

120
75
65

140
126
115

176
162
161

195
183
170

11 years and younger

Results

Points: FINA 2023
Rank
8 years and younger

1. BOGAVAC, Sara
2. STAMENKOVIC, Sdfija
3. DJORDJEVIC, Ana

9 years

1. VITANOVIC, Elena
2. RADOTIC, Sara
3. STEVANOVIC, Andrea

10 years

1. MARINKOVIC, Lena
2. SIMONOVIC, Nikolija
3. KOSTOVIC, Masa

11 years

1. SEKULIC, Iskra
2. ANICIC, Ana
DOBRIC, Iskra

YB

15
15
15

14
14
14

13
13
13

12
12
12

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac

Sveti Nikola
Delfin
Olimpija Bor

Sveti Nikola
Naisus
Pirat

Naisus
Delfin, LA
Leskovac

Time

55.56
1:01.14
1:02.21

58.00
1:00.44
1:00.60

48.88
48.99
49.16

45.15
47.69
47.69

Pts

146
110
104

128
113
113

215
213
211

273
231
231
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Event 3
13-May-23 - 10:57

Men, 100m Bultterfly

11 years and older

Results

Points: FINA 2023

Rank
11 years

1. STOJILIJKOVIC, Djordje
2. TODOSIWEVIC, Luka

12 years

1. SPASIC, Ognjen
2. STEVANOVIC, Danijel
3. MARINKOVIC, Jovan

13 years

1. LAZIC, Mihajlo
2. ZARIC, Jakov
3. BUDECEVIC, Filip

14 years

1. IVKOVIC, Vasilije
2. TODOSIEVIC, Sava
3. PEJIC, Milos

15 years

1. PENIC, Andrija
2. JOVANOVIC, Djordje
3. SKENDERIJA, Damjan

16 years and older

1. BLAZEVIC, Boris
2. SOSIC, Nemanja
3. TODOROVIC, Marko

Event 4
13-May-23 - 11:06

YB

12
12

11
11
11

10
10
10

09
09
09

08
08
08

06
07
05

Sveti Nikola
Napredak

Sveti Nikola
Borac, BL
Napredak

PK Sparta
Sloboda
Sremska Mitrovica

Nis 2005

Napredak
Borac, BL

Nis 2005
Sveti Nikola
Borac, BL

Borac, BL
Delta
Nis 2005

Women, 100m Butterfly

Time

1:33.17
1:41.29

1:29.60
1:47.46
1:56.13

1:15.28
1:21.84
1:25.50

1:04.58
1:15.91
1:19.04

1:00.11
1:07.09
1:14.32

59.80
1:02.38
1:04.54

Pts

149
116

168
97
77

283
220
193

448
276
244

556
400
294

565
498
449

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. VELICKOVSKI, Darija
2. CAKIC, Jelena

12 years

1. IGNJATOVIC, Neda
2. PALANGETIC, Milana
3. VELICKOVIC, Lana

13 years

1. POPOQVIC, Jelica
2. JEVDJOVIC, Dunja

YB

12
12

11
11
11

10
10

SC Dinamo
Dubocica

Dubocica
Nis 2005
Nis 2005

Olimpija Bor
Rasina

Time

1:36.20
1:48.54

1:15.20
1:15.94
1:19.88

1:40.08
1:43.71

Pts

191
133

401
389
335

170
153
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Event 4, Women, 100m Butterfly

14 years
1. STEVANOVIC, Petra

15 years

1. STAJIC, Ana
2. STANKOVIC, Andrea
3. KOICHEVA, Siyana

16 years and older

1. MARKOVIC, Minja
2. STAJKOVIC, Andjela

Event 5
13-May-23 - 11:14

09 Dubocica

08  Sveti Nikola
08 Leskovac
08 Briz

05 Napredak
07  Napredak

Men, 200m Freestyle

1:13.78 425
1:14.12 419
1:20.07 332
1:39.66 172
1:17.50 366
1:2850 246

12 years and older
Results

Points: FINA 2023
Rank
12 years

1. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:18.80 1:18.80

2. PETKOVIC, Ognjen

3. PLAZOVIC, Luka
100m: 1:24.24 1:24.24

13 years

1. STOJANOVIC, Strahinja
100m: 1:05.44 1:05.44

2. JANJIC, Andrija
100m: 1:12.90 1:12.90

3. JOVANOVIC, Veljko
100m: 1:14.93 1:14.93

14 years

1. MILADINOVIC, Veljko
100m: 1:09.27 1:09.27

2. MARINKOVIC, Vuk
100m: 1:07.94 1:07.94

3. SKARO, Vukasin
100m: 1:13.39 1:13.39

15 years

1. GRAHOVAC, Relja
100m: 1:00.77 1:00.77

2. MILENOVIC, Mateja
100m: 1:03.30 1:03.30

3. MILTENOVIC, Stefan
100m: 1:04.71 1:04.71

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11  Napredak
2:42.33 1:23.53

11  Sveti Nikola

11  Sremska Mitrovica
2:52.30 1:28.06

10  Nis 2005
2:16.68 1:11.24

10 Borac, BL
2:31.49 1:18.59

10  Sveti Nikola
2:3454 1:19.61

09 Napredak
2:19.38 1:10.11

09 Dubocica
2:20.32 1:12.38

09 Sremska Mitrovica
2:32.97 1:19.58

08 Borac, BL
2:04.97 1:04.20

08 Napredak
2:12.91 1:09.61

08 SC Dinamo
2:15.30 1:10.59

Time Pts
2:42.33 248
2:51.95 208
2:52.30 207
2:16.68 415
2:31.49 305
2:34.54 287
2:19.38 391
2:20.32 384
2:32.97 296
2:04.97 543
2:1291 451
2:15.30 428
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 5, Men, 200m Freestyle

16 years and older
1. MARKOVIC, Dimitrije

100m: 57.86 57.86 200m:

2. STOJANOSKI, Andrej

100m: 59.65 59.65 200m:

3. JANKOVIC, Luka

100m: 1:00.21 1:00.21 200m:

Event 6
13-May-23 - 11:31

03  Napredak
2:01.14 1:03.28

94  PK Skopje
2:02.59 1:02.94

05 Napredak
2:05.69 1:05.48

Women, 200m Freestyle

2:01.14 596
2:02.59 576
2:05.69 534

12 years and older

Points: FINA 2023
Rank
12 years
1. DANEV, Dunja

100m: 1:13.34 1:13.34 200m:

2. KIRANDJIK, Anastasija

100m: 1:14.15 1:14.15 200m:

3. ZDRAVKOVIC, Tijana

100m: 1:16.54 1:16.54 200m:

13 years
1. TRPCHEVSKA, Kalina

100m: 1:18.44 1:18.44 200m:

2. KRECAR, Marija

100m: 1:17.56 1:17.56 200m:

3. TODIC, Dunja

100m: 1:22.67 1:22.67 200m:

14 years
1. STANOJEVIC, Nina

100m: 1:07.49 1:07.49 200m:

2. DIMITRIJEVIC, Anastasija
3. KASAGIC, Irina

100m: 1:20.14 1:20.14 200m:

15 years
1. KOICHEVA, Siyana

100m: 1:13.67 1:13.67 200m:

2. PLAZOVIC, Sara

100m: 1:19.63 1:19.63 200m:

3. MILETIC, Ana

100m: 1:22.41 1:22.41 200m:

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja

100m: 1:08.29 1:08.29 200m:

2. STOEV, Dunja

100m: 1:13.90 1:13.90 200m:

YB

11  Napredak
2:30.69 1:17.35

11  PK Skopje
2:36.00 1:21.85

11 Nis 2005
2:36.31 1:19.77

10  Plivacki klub Delfin Skopje
2:41.94 1:23.50

10  Delfin, LA
2:4556 1:28.00

10  Sremska Mitrovica
2:48.98 1:26.31

09 Sveti Nikola
2:17.48 1:09.99

09 Napredak
09 Borac, BL
2:53.46 1:33.32

08 Briz
2:35.45 1:21.78

08  Sremska Mitrovica
2:46.64 1:27.01

08 Viking
2:49.72 1:27.31

07  Napredak
2:19.95 1:11.66

07 PK Sparta
2:31.28 1:17.38

Results

Time Pts
2:30.69 421
2:36.00 379
2:36.31 377
2:41.94 339
2:4556 317
2:4898 298
2:17.48 554
2:33.74 396
2:53.46 276
2:35.45 383
2:46.64 311
2:49.72 294
2:19.95 526
2:31.28 416

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Plivacki Savez Srbije

21-May-23 11:29 - Page 4



Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 6, Women, 200m Freestyle, 16 years and older

Rank

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:17.10 1:17.10

Event7
13-May-23 - 11:46

YB
05 Napredak

2:39.69 1:22.59

Men, 100m Backstroke

Time

2:39.69

Pts
354

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. MITIC, Slavisa
2. STOJANOVIC, Petar
3. SPAJIC, Ognjen

12 years

1. JELENIC, Janko
2. MRDAKOVIC, Konstantin
3. RANDJELOVIC, Vuk

13 years

1. PETROVIC, Nikola
2. TODOROVIC, Andrej
3. NIKOLIC, Filip

14 years

1. MILADINOVIC, Veljko
2. STEFANOVSKI, Martin
3. KNEZEVIC, Andrej

15 years

1. JOVANOVIC, Djordje
2. LAKOVIC, Aleksandar
3. KRESOJEVIC, Andrej

16 years and older

1. SOSIC, llija
2. JOIC, Pavle
3. FILOVSKI, Lazar

Event 8
13-May-23 - 11:58

YB

12  Sveti Nikola
12  Sveti Nikola
12  Sremska Mitrovica

11  Nis 2005
11  Napredak
11  PK Sparta

10  Sveti Nikola
10 Rasina
10 Rasina

09  Napredak
09 PK Skopje
09 Sloboda

08  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
08 Borac, BL

07 Delta
07 Leskovac
07  Napredak

Women, 100m Backstroke

Time

1:17.23
1:31.18
1:32.16

1:26.93
1:27.21
1:29.98

1:24.31
1:28.97
1:35.29

1:13.28
1:19.78
1:24.28

1:05.50
1:10.11
1:12.03

1:03.85
1:08.15
1:12.47

Pts

298
181
175

209
207
188

229
195
158

349
270
229

488
398
367

527
434
360

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. CAKIC, Jelena
2. JOVANOVIC, Marijana
3. SEKULIC, Iskra

YB
12  Dubocica
12  Sveti Nikola
12  Naisus

Time

1:28.38
1:28.94
1:32.08

Pts

274
269
242
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Event 8, Women, 100m Backstroke

12 years

1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:15.99 432

2. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:21.79 346

3. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:27.39 284
13 years

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:17.67 404

2. TRPCHEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Delfin Skopje 1:26.37 294

3. SEKERINOVA, Mina 10 PK Skopje 1:28.63 272
14 years

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:14.83 452

2. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:17.77 403

3. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:24.24 317
15 years

1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:09.44 566

2. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 1:33.19 234
16 years and older

1. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:21.55 349
Event 9 Men, 50m Freestyle Open
13-May-23 - 12:13 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 39.13 152

2. IVANOQOV, Damjan 15 PK Skopje 4453 103

3. KOVACEVIC, Strahinja 15 Borac, BL 45.97 o7}
9 years

1. PANTIC, Milos 14  SC Dinamo 37.07 179

2. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 38.80 156

3. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 39.76 145
10 years

1. JOCIC, Milutin 13  SC Dinamo 3389 234

2. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 36.04 195

3. MILUNOVIC, Vukan 13  Dubocica 36.59 186
11 years

1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 31.74 285

2. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 3417 229

3. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 3484 216
12 years

1. VLACO, Sergej 11  Delfin, LA 29.18 367

2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 3340 245
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Sarengradski Kup - 2023
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Event 9, Boys, 50m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts
3. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 33.83 236
13 years
1. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 2729 449
2. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 29.69 349
3. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 3233 270
14 years
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 27.62 433
2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2852 394
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 28.64 389
15 years
1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 25.84 529
2. PENIC, Andrija 08  Nis 2005 27.26 451
3. MILTENOVIC, Stefan 08 SC Dinamo 27.32 448
SLOVIC, Matija 08 Sloboda 27.32 448
16 years and older
1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2425 641
2. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2515 574
3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 25.28 565
Event 10 Women, 50m Freestyle Open
13-May-23 - 12:50 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
8 years and younger
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4129 188
2. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 48.11 119
3. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 49.13 111
9 years
1. GAIJIC, Ana 14  Delfin, LA 4243 173
2. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 43.36 162
3. DJORDJEVIC, Stevana 14  Rasina 4420 153
10 years
1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 3462 319
2. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 35.01 309
3. MANIC, Sofija 13 Napredak 3745 252
11 years
1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 33.78 344
2. RALEVIC, Nina 12 Poseidon 34.78 315
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3541 298
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Event 10, Women, 50m Freestyle

12 years
1. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 30.76 455
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 3125 434
3. DANEV, Dunja 11  Napredak 31.87 409
13 years
1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 31.23 435
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 3219 397
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 32.68 379
14 years
1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 30.06 488
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 31.02 444
3. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 31.09 441
15 years
1. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 29.14 535
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.48 517
3. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 31.44 426
16 years and older
1. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 29.27 528
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 30.86 451
3. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 31 3152 423
Event 11 Mixed, 4 x 50m Freestyle Open
13-May-23 - 13:15 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
A+B+C+D
1. Sv.Nikola111- Sveti Nikola 2:17.39
MITIC, Slavisa 12 JOVANOVIC, Marijana 12
DIKIC, Dusan 13 MARINKOVIC, Lena 13
2. Napredak 1 11- Napredak 2:29.45
CIRIC, Vinka 13 MANIC, Sofija 13
TODOSIJEVIC, Luka 12 METIKOS, Uros 13
3. Sv. Nikola 2 11- Sveti Nikola 2:30.76
STOJILIKOVIC, Djordje 12 PETROVIC, Danica 12
PETROVIC, Pavle 12 BOGAVAC, Nina 12
E+F+G+H+I
1. Sv.Nikola 1 12+ Sveti Nikola 1:48.75
TOSIC, llja 05 STANOJEVIC, Nina 09
DJORDJEVIC, Zeliko 06 STAJIC, Ana 08
2. Napredak 1 12+ Napredak 1:51.26
CIRKOVIC, Kaja 07 DANEV, Dunja 11
JANKOVIC, Luka 05 MARKOVIC, Dimitrije 03
3. Napredak 2 12+ Napredak 1:53.90
STAJKOVIC, Andjela 07 DIMITRIJEVIC, Anastasija 09
FILOVSKI, Lazar 07 ARANDJELOVIC, Bogdan 10

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 12
13-May-23 - 14:30

Men, 200m Medley

12 years and older

Results

Points: FINA 2023

Rank
12 years

1. JELENIC, Janko
100m: 1:29.71 1:29.71

2. PETROVIC, Vasilije
100m: 1:32.29 1:32.29

3. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:34.95 1:34.95

13 years

1. STOJANOVIC, Strahinja
100m: 1:17.97 1:17.97

2. DIMITRIJEVIC, Luka
100m: 1:19.05 1:19.05

3. JANJIC, Andrija
100m: 1:25.03 1:25.03

14 years

1. IVKOVIC, Vasilije
100m: 1:10.74 1:10.74

2. MILADINOQVIC, Veljko
100m: 1:13.77 1:13.77

3. TODOSIJEVIC, Sava
100m: 1:20.42 1:20.42

15 years

1. GRAHOVAC, Relja
100m: 1:07.74 1:07.74

2. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:07.81 1:07.81

3. LAKOVIC, Aleksandar

16 years and older

1. SOSIC, llija
100m: 1:05.42 1:05.42

2. MARKOVIC, Dimitrije
100m: 1:07.56 1:07.56

3. JOIC, Pavle
100m: 1:06.99 1:06.99

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11
3:07.16

11
3:09.67

11
3:09.71

10
2:40.27

10
2:42.58

10
2:49.36

09
2:30.57

09
2:36.76

09
2:50.32

08
2:21.36

08
2:24.86

08

07
2:17.05

03
2:20.22

07
2:23.34

Nis 2005
1:37.45

Sveti Nikola
1:37.38

Napredak
1:34.76

Nis 2005
1:22.30

Leskovac
1:23.53

Borac, BL
1:24.33

Nis 2005
1:19.83

Napredak
1:22.99

Napredak
1:29.90

Borac, BL
1:13.62

Sveti Nikola
1:17.05

Sveti Nikola

Delta
1:11.63

Napredak
1:12.66

Leskovac
1:16.35

Time

3:07.16

3:09.67

3:09.71

2:40.27

2:42.58

2:49.36

2:30.57

2:36.76

2:50.32

2:21.36

2:24.86

2:30.60

2:17.05

2:20.22

2:23.34

Pts

225

217

216

359

344

304

434

384

299

524

487

433

575

537

503

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 13
13-May-23 - 14:44

Women, 200m Medley

12 years and older

Results

Points: FINA 2023

Rank
12 years

1. PALANGETIC, Milana
100m: 1:20.93 1:20.93

2. VELICKOVIC, Lana

3. DANEV, Dunja
100m: 1:22.53 1:22.53

13 years

1. DJORDJEVIC, Teodora
100m: 1:37.29 1:37.29

2. JEVDJOVIC, Dunja
100m: 1:41.00 1:41.00

14 years

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
100m: 1:17.82 1:17.82

2. BALINT, Minja
100m: 1:23.38 1:23.38

3. STAMENKOVIC, Lana
100m: 1:36.51 1:36.51

15 years

1. BOGOJEVIC, Sara
100m: 1:13.52 1:13.52

2. MILETIC, Ana
100m: 1:29.78 1:29.78

16 years and older

1. MARKOVIC, Minja
100m: 1:20.55 1:20.55

2. STAJKOVIC, Andjela
100m: 1:24.91 1:24.91

Event 14
13-May-23 - 14:56

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

YB

11
2:44.55

11

11
2:53.78

10
3:23.49

10
3:26.70

09
2:40.42

09
2:54.63

09
3:16.88

08
2:35.62

08
3:09.63

05
2:53.34

07
3:00.43

Nis 2005
1:23.62

Nis 2005

Napredak
1:31.25

Rasina
1:46.20

Rasina
1:45.70

Napredak
1:22.60

Velika Kikinda
1:31.25

Sveti Nikola
1:40.37

Nis 2005
1:22.10

Viking
1:39.85

Napredak
1:32.79

Napredak
1:35.52

Men, 100m Breaststroke

Time

2:44.55

2:48.32
2:53.78

3:23.49

3:26.70

2:40.42

2:54.63

3:16.88

2:35.62

3:09.63

2:53.34

3:00.43

Pts

450

420
382

238

227

485

376

262

532

294

385

341

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. JOVANOVIC, Aleksa
2. STOJILIKOVIC, Djordje
3. MARINKOVIC, Novak

YB
12  Dubocica
12  Sveti Nikola
12  Dubocica

Time

1:38.73
1:40.80
1:43.94

Pts

191
179
163

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 14, Men, 100m Breaststroke

12 years
1. VLACO, Sergej 11  Delfin, LA 1:29.05 260
2. PETKOVIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 1:41.10 178
3. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 1:43.43 166
13 years
1. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL 1:24.19 308
2. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 1:35.06 214
3. VESIC, llija 10 Napredak 1:35.81 209
14 years
1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:21.47 340
2. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:26.24 286
3. KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 1:31.12 243
15 years
1. CIRKOVIC, Martin 08 SC Dinamo 1:09.91 538
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:19.12 371
3. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:39.22 188

16 years and older

1. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:12.08 491

2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:1251 482

3. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:13.04 472
Event 15 Women, 100m Breaststroke 11 years and older
13-May-23 - 15:08 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years

1. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:40.92 256

2. VELICKOVSKI, Darija 12 SC Dinamo 1:44.02 234

3. JOVICIC, Ana 12 Sloboda 1:47.89 210
12 years

1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:21.54 486

2. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005 1:3413 316

3. STOJILKOVIC, Lenka 11  Sveti Nikola 1:36.76 291
13 years

1. TRPCHEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Delfin Skopje 1:32.15 337

2. KRECAR, Marija 10  Delfin, LA 1:36.36 294

3. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 1:3850 275
14 years

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:18.36 548

2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 1:19.49 525

3. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:35.28 304
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 15, Women, 100m Breaststroke

15 years
1. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:23.31 456
2. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:28.63 378

16 years and older

1. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 31 1:32.39 334
Event 16 Boys, 50m Backstroke 11 years and younger
13-May-23 - 15:20 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts

8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 4947 110
2. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 52.51 92
3. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 58.50 66
9 years
1. PANTIC, Milos 14  SC Dinamo 4437 152
2. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 4493 146
3. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 4577 139
10 years
1. JOCIC, Milutin 13  SC Dinamo 40.20 205
2. HUSARIK, Martin 13  SC Dinamo 4248 173
3. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 4519 144
METIKOS, Uros 13  Napredak 4519 144
11 years
1. MITIC, Slavisa 12  Sveti Nikola 3598 286
2. STOJANOVIC, Petar 12  Sveti Nikola 4243 174
3. JANCIC, Boris 12  Dubocica 4395 157
Event 17 Girls, 50m Backstroke 11 years and younger
13-May-23 - 15:38 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts

8 years and younger

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5054 152

2. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 55.75 113

3. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 56.37 109
9 years

1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 4539 210

2. DJORDJEVIC, Stevana 14 Rasina 53.08 131

3. VITANOVIC, Elena 14  Sveti Nikola 55.09 117
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 17, Girls, 50m Backstroke

10 years

1. MARINKOVIC, Lena
2. ANDJELKOVIC, Marta
3. JANKOVIC, Sara

11 years

1. RALEVIC, Nina
2. JOVANOVIC, Marijana
3. BOGAVAC, Nina

Event 18
13-May-23 - 15:52

13
13
13

12
12
12

Sveti Nikola
Napredak
Rasina

Poseidon
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Men, 100m Freestyle

41.59
45.30
45.32

39.21
40.69
43.52

272
211
210

325
291
238

11 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
11 years

1. MITIC, Slavisa
2. SPASOJEVIC, Dusan
3. GAVRILOVIC, Sava

12 years

1. VLACO, Sergej
2. PETROVIC, Vasilije
3. JELENIC, Janko

13 years

1. ARANDJELOVIC, Bogdan
2. LAZIC, Mihajlo
3. ZARIC, Jakov

14 years

1. IVKOVIC, Vasilije
2. MILADINOVIC, Veljko
3. SKARO, Vukasin

15 years

1. GRAHOVAC, Relja
2. PENIC, Andrija
3. MILTENOQVIC, Stefan

16 years and older

1. JANKOVIC, Luka
2. BOROJEVIC, Djordje
3. TOSIC, llja

YB

12
12
12

11
11
11

10
10
10

09
09
09

08
08
08

05
04
05

Sveti Nikola
Poseidon
Sremska Mitrovica

Delfin, LA
Sveti Nikola
Nis 2005

Napredak
PK Sparta
Sloboda

Nis 2005
Napredak
Sremska Mitrovica

Borac, BL
Nis 2005
SC Dinamo

Napredak
Poseidon
Sveti Nikola

Time

1:10.81
1:15.79
1:18.52

1:06.78
1:14.14
1:15.63

1:00.34
1:04.83
1:10.95

1:00.25
1:04.83
1:09.85

58.42
59.67
1:00.65

54.91
55.77
55.78

Pts

289

236
212

345
252
237

468
377
288

470
377
301

516
484
461

621
593
592
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 19
13-May-23 - 16:14

Women, 100m Freestyle

11 years and older

Results

Points: FINA 2023

Rank
11 years
1. JOVANOVIC, Marijana

2. BOGAVAC, Nina
3. STOJKOVIC, Nina

12 years

1. IGNJATOVIC, Neda
2. VELICKOVIC, Lana
3. PERMETI, Gala

13 years

1. RADOJEVIC, Masa
2. TASIC, Dunja
3. TRPCHEVSKA, Kalina

14 years

1. BALINT, Minja
2. STEVANOVIC, Petra
3. MUTAVDZIC, Una

15 years

1. STANKOVIC, Andrea
2. BOGOJEVIC, Sara
3. PLAZOVIC, Sara

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja
2. STAJKOVIC, Andjela
3. MARKOVIC, Minja

Event 20
13-May-23 - 16:32

YB

12  Sveti Nikola
12  Sveti Nikola

12  Naisus
11  Dubocica
11  Nis 2005
11  Nis 2005
10 Valis

10 Poseidon

10  Plivacki klub Delfin Skopje

09 Velika Kikinda
09 Dubocica
09 Poseidon

08 Leskovac
08  Nis 2005
08 Sremska Mitrovica

07  Napredak
07  Napredak
05 Napredak

Boys, 50m Butterfly

Time

1:15.68
1:20.98
1:25.62

1:06.98
1:10.52
1:13.15

1:07.63
1:09.82
1:14.60

1:08.08
1:09.10
1:09.43

1:04.87
1:05.01
1:16.34

1:03.69
1:07.49
1:09.31

Pts

318
260
220

460
394
353

446
406
333

438
419
413

506
503
310

535
449
415

11 years and younger

Results

Points: FINA 2023
Rank
8 years and younger

1. RADOMAN, Vuk
2. IVANOV, Damjan
3. KOVACEVIC, Strahinja

9 years

1. OSKORUSH, Jakov
2. PANTIC, Milos
3. PETROVIC, David Petar

YB

15  Sveti Nikola
15 PK Skopje
15 Borac, BL

14  PK Skopje
14  SC Dinamo

14  Sveti Nikola

Time

49.05
51.09
59.82

44.49
45.22
51.69

Pts

93
82
51

125
119
79
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 20, Boys, 50m Butterfly

10 years

1. JOCIC, Milutin
2. DIKIC, Luka
3. IGNJATOVIC, Bosko

11 years

1. SPASOJEVIC, Dusan
2. JOVANOQVIC, Aleksa
3. MARINKOVIC, Novak

Event 21
13-May-23 - 16:41

13
13
13

12
12
12

SC Dinamo
Nis 2005
Nis 2005

Poseidon
Dubocica
Dubocica

Girls, 50m Bultterfly

37.73
39.94
42.76

38.05
40.77
44.47

205
173
141

200
162
125

11 years and younger

Results

Points: FINA 2023
Rank
8 years and younger

1. RADOTIC, Lela
2. JEVDJOVIC, Tanja

9 years

1. MASTELICA, Masa
2. VITANOVIC, Elena
3. GAJIC, Ana

10 years

1. MARINKOVIC, Lena
2. LAZIC, Andjelija
3. MANIC, Sofija

11 years

1. RALEVIC, Nina
2. SEKULIC, Iskra
3. DOBRIC, Iskra

Event 22
13-May-23 - 16:48

YB

15
15

14
14
14

13
13
13

12
12
12

Delfin
Rasina

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delfin, LA

Sveti Nikola
Pirat
Napredak

Poseidon
Naisus
Leskovac

Men, 400m Freestyle

Time

51.55
51.98

51.98
52.23
1:02.89

38.43
40.73
49.06

38.03
39.25
42.71

Pts

106
103

103
102
58

256
215
123

265
241
187

12 years and older

Results

Points: FINA 2023
Rank
12 years

1. SPASIC, Ognjen
100m: 1:21.08 1:21.08

2. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:23.74 1:23.74

3. MRDAKOVIC, Konstantin
100m: 1:22.72 1:22.72

YB

11
2:46.91

11
2:53.08

11
2:56.72

200m:

200m:

200m:

Sveti Nikola

1:25.83 300m: 4:11.95 1:25.04

Napredak

1:29.34 300m: 4:21.57 1:28.49

Napredak

1:34.00 300m: 4:32.14 1:35.42

400m:

400m:

400m:

Time

5:34.70

5:34.70 1:22.75

5:46.83

5:46.83 1:25.26

6:02.49

6:02.49 1:30.35

Pts

284

255

223
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 22, Men, 400m Freestyle

13 years
1. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 4:48.44 444
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:22.47 1:14.14 300m: 3:36.78 1:14.31 400m: 4:48.44 1:11.66
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 4:48.75 442
100m: 1:06.80 1:06.80 200m: 2:21.54 1:14.74 300m: 3:36.85 1:15.31 400m: 4:48.75 1:11.90
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 5:01.02 390
100m: 1:10.68 1:10.68 200m: 2:27.38 1:16.70 300m: 3:44.94 1:17.56 400m: 5:01.02 1:16.08
14 years
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 5:00.42 393
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:27.24 1:17.01 300m: 3:44.28 1:17.04 400m: 5:00.42 1:16.14
2. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 5:50.84 246
100m: 1:24.75 1:24.75 200m: 2:54.39 1:29.64 300m: 4:24.63 1:30.24 400m: 5:50.84 1:26.21
15 years
1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:37.81 497
100m: 1:05.60 1:05.60 200m: 2:16.74 1:11.14 300m: 3:28.20 1:11.46 400m: 4:37.81 1:09.61
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 4:38.50 493
100m: 1:05.04 1:05.04 200m: 2:16.67 1:11.63 300m: 3:28.55 1:11.88 400m: 4:38.50 1:09.95
3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 4:39.77 486
100m: 1:05.45 1:05.45 200m: 2:16.92 1:11.47 300m: 3:29.30 1:12.38 400m: 4:39.77 1:10.47
16 years and older
1. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:26.84 560
100m: 1:01.94 1:01.94 200m: 2:11.44 1:09.50 300m: 3:21.71 1:10.27 400m: 4:26.84 1:05.13
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:2754 556
100m: 1:01.86 1:01.86 200m: 2:10.24 1:08.38 300m: 3:20.28 1:10.04 400m: 4:27.54 1:07.26
3. MIHAJLOVIC, Mateja o7 Nis 2005 4:32.29 527
100m: 1:05.15 1:05.15 200m: 2:15.04 1:09.89 300m: 3:25.22 1:10.18 400m: 4:32.29 1:07.07
Event 23 Women, 400m Freestyle 12 years and older
13-May-23 - 17:13 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
12 years
1. DANEV, Dunja 11  Napredak 5:18.76 407
100m: 1:15.85 1:15.85 200m: 2:38.20 1:22.35 300m: 3:58.83 1:20.63 400m: 5:18.76 1:19.93
2. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 5:23.25 391
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:38.67 1:24.12 300m: 4:02.01 1:23.34 400m: 5:23.25 1:21.24
3. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 5:35.25 350
100m: 1:20.11 1:20.11 200m: 2:46.82 1:26.71 300m: 4:14.20 1:27.38 400m: 5:35.25 1:21.05
13 years
1. KRECAR, Marija 10  Delfin, LA 5:47.08 315
100m: 1:19.40 1:19.40 200m: 2:48.71 1:29.31 300m: 4:18.76 1:30.05 400m: 5:47.08 1:28.32
2. TODIC, Dunja 10  Sremska Mitrovica 6:04.72 272
100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 3:01.23 1:35.18 300m: 4:36.05 1:34.82 400m: 6:04.72 1:28.67
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Event 23, Girls, 400m Freestyle, 13 years

Rank

3. JEVDJOVIC, Dunja
100m: 1:28.30 1:28.30

14 years

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija
100m: 1:15.41 1:15.41

15 years

1. KOICHEVA, Siyana
300m: 4:09.44 4:09.44

2. PLAZOVIC, Sara

100m: 1:24.98 1:24.98

16 years and older

1. CIRKOVIC, Kaja

100m: 1:12.88 1:12.88

2. STAJKOVIC, Andjela
100m: 1:16.26 1:16.26

3. MARKOVIC, Minja
100m: 1:18.78 1:18.78

200m:

200m:

400m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:32.54 1:19.66 300m:

2:39.18 1:22.92 300m:

2:44.14 1:25.36 300m:

YB
10 Rasina

3:07.57 1:39.27 300m: 4:47.69

09  Napredak

2:38.17 1:22.76 300m: 4:00.58

08 Briz

5:32.58 1:23.14

08  Sremska Mitrovica
2:57.91 1:32.93  300m: 4:31.33

07  Napredak
07  Napredak

05 Napredak

3:49.55

4:01.86

4:08.97

1:40.12

1:22.41

1:33.42

1:17.01

1:22.68

1:24.83

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Time Pts

6:22.48 236
6:22.48 1:34.79

5:16.64 416
5:16.64 1:16.06

5:32.58 359

5:59.75 283
5:59.75 1:28.42

5:03.62 472
5:03.62 1:14.07

5:25.76 382
5:25.76 1:23.90

5:31.98 361
5:31.98 1:23.01
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Medal Statistics All Events
Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total
1. Sveti Nikola SNN SRB 18 17 9 16 9 7 34 26 16 76
2. Napredak NAP SRB 10 13 10 12 8 8 22 21 18 61
3. Nis 2005 NIS SRB 11 5 4 5 6 4 16 11 8 35
4. Dubocica DUB SRB 3 3 7 5 2 3 8 5 10 23
5. Dinamo DPA SRB 6 2 3 1 1 - 7 3 3 13
6. Borac - Banja Luka BOBL BIH 6 3 6 - - 1 6 3 7 16
7. Delfin - Laktasi DELA BIH 3 - 1 2 3 1 5 3 2 10
8. Poseidon POS SRB 1 3 1 3 4 2 4 7 3 14
9. Rasina RAS SRB - 1 1 3 5 3 3 6 4 13
10. Naisus NAI SRB - - - 2 2 2 2 2 2 6
11. Delta DCS SRB 2 1 1 - - - 2 1 1 4
Plivacki klub Delfin Skopje DEL MKD - - - 2 1 1 2 1 1 4
13. Briz BRIZ BUL - - - 2 - 1 2 - 1 3
14. Valis VAL SRB - - - 2 - - 2 - - 2
15. Plivacki Klub Skopje SKO MKD 1 7 2 - 2 1 1 9 3 13
16. Leskovac LES SRB - 3 2 1 3 2 1 6 4 11
17. Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 2 - 1 1 1 3 3 7
18. Velika Kikinda VKIK SRB - - - 1 2 - 1 2 - 3
19. Delfin Kragujevac DFKG SRB - - - 1 1 - 1 1 - 2
20. Banjcani 2019 31 B2019 SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
Olimpija Bor oLB SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
22. Sremska Mitrovica SM SRB - - 8 - 3 2 - 3 10 13
23. Pirat PIR SRB - - - - 2 2 - 2 2 4
24. Sloboda SLO SRB - 1 5 - - 1 - 1 6 7
25. Viking VPA SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
26. GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA  BIH - 1 - - - - - 1 - 1
Srem - Sremska Mitrovica SRE SRB - - - - 1 - - 1 - 1
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Ekipni Pobednik

All Events

All, Open

0 ~NOULD WNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

20.
21.
. Ajkule sa Djetinje
23.
24.
25.

22

27.
28.
29.

31.

. Sveti Nikola

. Napredak

. Nis 2005

. Dubocica

. Borac - Banja Luka
. Dinamo

. Rasina

. Poseidon

Plivacki Klub Skopje
Sremska Mitrovica

Delfin - Laktasi

Leskovac

Plivacki klub Sparta Pancevo
Naisus

Sloboda

Pirat

Delta

Plivacki klub Delfin Skopje
Velika Kikinda

Briz

Valis

Delfin Kragujevac
Olimpija Bor

Banjcani 2019 31

Viking

GKVS Sarajevo - Sarajevo
Srem - Sremska Mitrovica
Bor

Spid - Sarajevo

SC Elit-Sport

SNN
NAP
NIS
DuB
BOBL
DPA
RAS
POS
SKO
SM
DELA
LES
SPA
NAI
SLO
PIR
DCS
DEL
VKIK
BRIZ
VAL
AUE
DFKG
oLB
B2019
VPA
GKVSSA
SRE
BOR
SDSA
SELI

660.00
554.00
282.00
183.00
163.00
124.00
110.00
108.00
108.00
102.00
89.00
88.00
60.00
51.00
45.00
36.00
33.00
33.00
33.00
28.00
27.00
25.00
24.00
18.00
17.00
17.00
13.00
10.00
2.00
2.00
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Najbolja Plivacica

Open

BOGOJEVIC, Sara
STANOJEVIC, Nina
CIRKOVIC, Kaja
DIMITRIJEVIC, Anastasija
STAJIC, Ana
PALANGETIC, Milana
STANKOVIC, Andrea
IGNJATOVIC, Neda
BALINT, Minja
MUTAVDZIC, Una

. VELICKOVIC, Lana

. STEVANOVIC, Petra

. DANEV, Dunja

. TASIC, Dunja

. STOEV, Dunja

. STAJKOVIC, Andjela

. MARKOVIC, Minja

. KOICHEVA, Siyana

. KIRANDJIK, Anastasija
. VASOVIC, Marija

. ZDRAVKOVIC, Tijana
. STEVANOVIC, Ana

. PERMETI, Gala

. KASAGIC, Irina

. TRPCHEVSKA, Kalina
. CVETKOVIC, Tijana

. RATKOVIC, Andrea

. MILETIC, Ana

. KRECAR, Marija

. JOVANOVIC, Marijana
. DIMITRIJEVIC, Nina

. STOSIC, Dunja

. MIHAJLOVIC, Bjanka

. TASIC, Nikolina

. PLAZOVIC, Sara

. RALEVIC, Nina

. TODIC, Dunja

. NIKOLIC, Jovana

. ZIVANOVIC, Lena

. MARINKOVIC, Anja

. MARINKOVIC, Lena

. FILOVSKI, Aleksandra
. SEKERINOVA, Mina

. NOVOTNI, Dunja

. DJORDJEVIC, Hana
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

JOJIC, Milica
BOGAVAC, Nina
STOJILKOVIC, Lenka
PETKOVIC, Jana
STAMENKOVIC, Lana
SEKULIC, Iskra
UROSEVIC, Nikolina
JEVDJOVIC, Dunja
LAZIC, Andjelija

08
09
07
09
08
11
08
11
09
09
11
09
11
10
07
07
05
08
11
06
11
11
11
09
10
11
11
08
10
12
11
09
11
11
08
12
10
11
10
11
13
11
10
08
11
10
12
11
11
09
12
11
10
13

Nis 2005
Sveti Nikola
Napredak
Napredak
Sveti Nikola
Nis 2005
Leskovac
Dubocica
Velika Kikinda
Poseidon
Nis 2005
Dubocica
Napredak
Poseidon
PK Sparta
Napredak
Napredak
Briz

PK Skopje
Banjcani 31
Nis 2005
Borac, BL
Nis 2005
Borac, BL
Plivacki klub Delfin Skopje
Dubocica
SC Dinamo
Viking
Delfin, LA
Sveti Nikola
Napredak
Dubocica
Napredak
Nis 2005
Sremska Mitrovica
Poseidon
Sremska Mitrovica
Poseidon
PK Sparta
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
PK Skopje
Srem, SM
Nis 2005
Borac, BL
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Sveti Nikola
Naisus
Viking
Rasina
Pirat

1601
1590
1589
1462
1410
1370
1355
1316
1258
1257
1246
1245
1237
1207
1182
1180
1166
1132
1131
1126
1112
1070
1052
1025
1009
996
988
972
971
953
951
950
947
942
938
905
895
893
880
856
847
840
834
829
820
818
796
793
785
775
771
770
762
733
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

DJORDJEVIC, Teodora
TAMBURIC, Sanja
MANIC, Iskra
STOJKOVIC, Nina
ANICIC, Ana
NIKOLIC, Masa
MLADENOVIC, Nela
KURUZOVIC, Mia
DOBRIC, Iskra
VELICKOVSKI, Darija
CAKIC, Jelena
MANIC, Sofija

CIRIC, Vinka
JOVICIC, Ana
VLAJIC, Kristina
JANKOVIC, Sara
NASKOSKA, Mila
DUVNJAK, Petra
JANKOSKA, Matea
ANDJELKOVIC, Marta
RAJKOVIC, Nina
SIMONOVIC, Nikolija
PETROVIC, Danica
MASTELICA, Masa
STOJANOVIC, Tara
ILIC, Nina
JEVDJOVIC, Tanja
MARKOVIC, Nadja
CEPERKOQVIC, Smiljana
VITANOQVIC, Elena
MITROVIC, Isidora
DJORDJEVIC, Stevana
BOGAVAC, Sara
MILIC, Dunja
JOVANOVIC, Mila
GAJIC, Ana
VUKOVIC, Djina
STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
RADOTIC, Sara
RADOTIC, Lela
VUCKOVIC, Sofija
STAMENKOVIC, Sofija
SPASIC, Nikolina
USAKOVA, Viktorija
VUKOVIC, Dunja
PEJOVIC, Magdalena
DJORDJEVIC, Ana
LEKIC, Masa
BRANKOVIC, Ruzica
CVETKOVIC, Danica
MARINKOVIC, Dunja

10
11
11
12
12
09
12
09
12
12
12
13
13
12
10
13
10
12
12
13
12
13
12
14
13
12
15
13
11
14
13
14
15
11
13
14
14
16
14
15
13
15
16
13
13
14
15
15
14
15
16

Rasina
Rasina
Napredak
Naisus
Delfin, LA
Sveti Nikola
PK Skopje
Borac, BL
Leskovac
SC Dinamo
Dubocica
Napredak
Napredak
Sloboda
Napredak
Rasina
Plivacki klub Delfin Skopje
Napredak
Plivacki klub Delfin Skopje
Napredak
Sveti Nikola
Naisus
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Nis 2005
Rasina
Leskovac
Napredak
Sveti Nikola
Leskovac
Rasina
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delfin, LA
Leskovac
Sveti Nikola
Delfin

Delfin

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Leskovac
Pirat
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

729
716
707
698
690
689
680
676
660
639
634
631
628
602
599
572
570
549
547
543
539
520
511
475
450
449
443
437
417
395
383
379
368
340
337
328
316
314
313
311
288
282
264
263
259
243
234
221
216
157
156
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Najbolja Plivacica Po Kategorijama

Girls,

SCoONoUk~WNE

=

Girls,

©NogRA~WDNPE

Girls,

8 years and younger - 4 of 11 Events

JEVDJOVIC, Tanja

BOGAVAC, Sara

STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
RADOTIC, Lela

STAMENKOVIC, Sofija

SPASIC, Nikolina

DJORDJEVIC, Ana

LEKIC, Masa

CVETKOVIC, Danica
MARINKOVIC, Dunja

9 years - 4 of 11 Events

MASTELICA, Masa
VITANOVIC, Elena
DJORDJEVIC, Stevana
GAJIC, Ana
VUKOVIC, Djina
RADOTIC, Sara
PEJOVIC, Magdalena
BRANKOVIC, Ruzica

10 years - 4 of 11 Events

MARINKOVIC, Lena
LAZIC, Andjelija
MANIC, Sofija

CIRIC, Vinka
JANKOVIC, Sara
ANDJELKOQVIC, Marta
SIMONOQVIC, Nikolija
STOJANOQVIC, Tara
MARKOVIC, Nadja
MITROVIC, Isidora

. JOVANOVIC, Mila

. VUCKOVIC, Sofija

. USAKOVA, Viktorija
. VUKOVIC, Dunja

11 years - 8 of 11 Events

JOVANOVIC, Marijana
RALEVIC, Nina
BOGAVAC, Nina
SEKULIC, Iskra
STOJKOVIC, Nina
ANICIC, Ana
MLADENOVIC, Nela
DOBRIC, Iskra
VELICKOVSKI, Darija
CAKIC, Jelena

. JOVICIC, Ana

. DUVNJAK, Petra

. JANKOSKA, Matea
. RAJKOVIC, Nina

15
15
16
15
15
16
15
15
15
16

14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Rasina
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delfin

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Rasina
Delfin, LA
Leskovac
Delfin

Pirat

Sveti Nikola

Sveti Nikola
Pirat
Napredak
Napredak
Rasina
Napredak
Naisus
Dubocica
Leskovac
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Leskovac

Sveti Nikola
Poseidon
Sveti Nikola
Naisus
Naisus
Delfin, LA
PK Skopje
Leskovac
SC Dinamo
Dubocica
Sloboda
Napredak

Plivacki klub Delfin Skopje

Sveti Nikola

443
368
314
311
282
264
234
221
157
156
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475
395
379
328
316
313
243
216

WWWwwwwww

847
733
631
628
572
543
520
450
437
383
337
288
263
259
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953
905
796
771
698
690
680
660
639
634
602
549
547
539
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

15. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 511
16. ILIC, Nina 12 Nis 2005 449

w w

Girls, 12 years - 8 of 11 Events

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1370 3
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1316 3
3. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1246 3
4. DANEV, Dunja 11 Napredak 1237 3
5. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1131 3
6. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1112 3
7. STEVANOVIC, Ana 11 Borac, BL 1070 3
8. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1052 3
9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 996 3
10. RATKOVIC, Andrea 11 SC Dinamo 988 3
11. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 951 3
12. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 947 3
13. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 942 3
14. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 893 3
15. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 856 3
16. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 840 3
17. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 820 3
18. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 793 3
19. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 785 3
20. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 770 3
21. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 716 3
22. MANIC, Iskra 11 Napredak 707 3
23. CEPERKOVIC, Smiljana 11 Napredak 417 3
24. MILIC, Dunja 11 Sveti Nikola 340 3

Girls, 13 years - 8 of 11 Events

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1207 3
2. TRPCHEVSKA, Kalina 10 Plivacki klub Delfin Skopje 1009 3
3. KRECAR, Marija 10 Delfin, LA 971 3
4. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 895 3
5. ZIVANOVIC, Lena 10 PK Sparta 880 3
6. SEKERINOVA, Mina 10 PK Skopje 834 3
7. JOJIC, Milica 10 Borac, BL 818 3
8. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 762 3
9. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 729 3
10. VLAJIC, Kristina 10 Napredak 599 3
11. NASKOSKA, Mila 10 Plivacki klub Delfin Skopje 570 3
Girls, 14 years - 8 of 11 Events
1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1590 3
2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1462 3
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1258 3
4. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1257 3
5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1245 3
6. KASAGIC, Irina 09 Borac, BL 1025 3
7. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 950 3
8. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 775 3
9. NIKOLIC, Masa 09 Sveti Nikola 689 3
10. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 676 3
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Girls, 15 years - 8 of 11 Events

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1601 3
2. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1410 3
3. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1355 3
4. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1132 3
5. MILETIC, Ana 08 Viking 972 3
6. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 938 3
7. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 829 3
Women, 16 years and older - 8 of 11 Events
1. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1589 3
2. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1182 3
3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1180 3
4. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 1166 3
5. VASOVIC, Marija 06 Banjcani 31 1126 3
Najbolji Plivac
Open
1. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1754 3
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1705 3
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1695 3
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1689 3
5. SOSIC, llija 07 Delta 1667 3
6. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1644 3
7. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1596 3
8. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 1545 3
9. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1491 3
10. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1488 3
11. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1485 3
12. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1468 3
13. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1448 3
14. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1416 3
15. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1387 3
16. JOIC, Pavie 07 Leskovac 1378 3
17. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 1359 3
18. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1352 3
19. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1349 3
20. MILTENOVIC, Stefan 08 SC Dinamo 1347 3
21. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1317 3
22. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1237 3
23. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1218 3
24. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1172 3
25. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1171 3
26. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1164 3
27. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1162 3
28. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1148 3
29. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1091 3
30. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1069 3
31. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 1042 3
32. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1017 3
33. VLACO, Sergej 11 Delfin, LA 972 3
34. LAJB, Mario 06 Poseidon 946 3
35. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL 934 3
36. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 894 3
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

SUKOVIC, Milos
KASAGIC, Mateja
MITIC, Slavisa
SKARO, Vukasin
JOVANOVIC, Veljko
BUDECEVIC, Filip
PEJIC, Milos
JOVANOVIC, Filip
ZARIC, Jakov
STEFANOVSKI, Martin
MILOSHEVSKI, Daniel
JOVANOVIC, Djordje
KNEZEVIC, Andrej
RADOVIC, Jovan
JELENIC, Janko
PETROVIC, Vasilije
SPASIC, Ognjen
VESIC, llija

ROSIC, Bogdan
SPASOQJEVIC, Dusan
MRDAKOVIC, Konstantin
JOCIC, Milutin
TEGELTIJA, Aleksej
RANDJELQVIC, Vuk
TODOROVIC, Andrej
PETKOVIC, Ognjen
PLAZQVIC, Luka
GAVRILOVIC, Sava
JOVANOVIC, Aleksa
VEJNOVIC, Luka
TODOSIJEVIC, Luka
STOJILIKOVIC, Djordje
JANCIC, Boris
STOJANOVIC, Petar
SPAJIC, Ognjen
ZLATKOVIC, Stefan
TODIC, Miljan
POPOV, Filip
HUSARIK, Martin
DIKIC, Dusan
MILUNOVIC, Vukan
SPANOVIC, Andrej
METIKOS, Uros
MARINKOVIC, Vasilije
MARINKOVIC, Novak
STEVANOVIC, Danijel
PANTIC, Milos

DIKIC, Luka
IGNJATOVIC, Bosko
SAVIC, Lazar
ANDJELKOVIC, Mateja
GLISIC, Aleksa
RAKIC, Strahinja
DIMITRIJEVIC, llija
DJORDJEVIC, Stefan
NIKOLIC, Bogdan
OSKORUSH, Jakov
NIKOLIC, Filip

05
08
12
09
10
10
09
09
10
09
10
11
09
09
11
11
11
10
10
12
11
13
09
11
10
11
11
12
12
11
12
12
12
12
12
10
12
11
13
13
13
12
13
10
12
11
14
13
13
10
12
10
12
13
12
12
14
10

Leskovac

Borac, BL

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Borac, BL
Napredak

Sloboda

PK Skopje

PK Skopje
Napredak

Sloboda

P.K.Ajkule sa Djetinje

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola
Napredak
Napredak
Poseidon
Napredak

SC Dinamo

Borac, BL

PK Sparta

Rasina

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Dubocica
Sremska Mitrovica
Napredak

Sveti Nikola
Dubocica

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Napredak
Sremska Mitrovica
SC Dinamo

SC Dinamo

Sveti Nikola
Dubocica
Sremska Mitrovica
Napredak
Napredak
Dubocica

Borac, BL

SC Dinamo

Nis 2005

Nis 2005

Bor

Nis 2005
Napredak

Sveti Nikola
Napredak

Viking

Sveti Nikola

PK Skopje

Rasina

888
886
873
870
863
833
817
792
767
766
758
719
718
717
707
705
698
692
672
665
663
644
644
643
637
601
595
570
548
536
535
511
507
503
499
488
484
481
473
472
471
466
461
458
458
453
450
450
448
445
442
440
438
435
427
423
420
420
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

95.
96.
97.
98.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

119.

122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

142.
143.
144,

PUSELJA, llija
MARINKOVIC, Jovan
NOVOTNI, Petar
GRUBISIC, Aleksa
STEVANOVIC, Vojin
STOJILKOVIC, Kosta
MLADENOVSKI, Andrej
JASOVIC, Miodrag
RADOMAN, Vuk
STANOJKOVIC, Stanko
OBRADJAN, Luka
DANICIC, Tadija

VUJIC, Vuk
PETROVIC, Pavle
DJUROVIC, Uros
NESTOROVSKI, Vidak
MILOSEVIC, Janko
PETROVIC, David Petar
MILIKOVIC, Marko
MISIC, Luka

LAZOVIC, Djurad;
RADENOVIC, Jan
IVANOV, Asen
VUNJAK, Pavle
JOVANOVIC, Filip
NIKOLIC, Vuk

KRASIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Vasilije
JOVANOVSKI, Vojdan
IVANOV, Damjan
MILOSAVLJEV, Damjan
NIKOLIC, Dusan

ILIC, Stefan

TASIC, Nikola
KOVACEVIC, llija
KOVACEVIC, Strahinja
STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava
VELICKOVIC, Pavle
MILOSAVLJEVIC, Vukan
VUJIC, Vasilije
IGRUTINOVIC, Pavle
DJORDJEVIC, Luka
STOJICIC, Konstantin
TANACKOV, Mihajlo
COPIC, Bogdan
NIKOLIC, Jovan
STOJIMIROVIC, llija
STOJILIKOVIC, Viktor
VRANIC, Viktor
VUNJAK, Luka

13
11
12
13
12
14
13
11
15
14
12
13
13
12
12
12
14
14
13
12
12
14
12
13
14
13
12
14
14
15
14
12
13
14
13
15
14
14
13
16
15
12
13
15
14
15
13
12
16
16

SC Dinamo
Napredak
Srem, SM

Sremska Mitrovica

Nis 2005
Sveti Nikola
PK Skopje
Pirat

Sveti Nikola
Dubocica
SC Dinamo
Sveti Nikola
Delfin, LA
Sveti Nikola
Pirat

SC Dinamo
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola

Spid - Sarajevo

PK Skopje
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Sveti Nikola
PK Skopje
PK Skopje
SC Dinamo
Sveti Nikola
Dubocica
Nis 2005
Dubocica
Borac, BL
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat

Delfin, LA
Pirat
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Sveti Nikola
Nis 2005

416
407
403
399
399
393
387
386
382
372
366
362
360
360
356
355
347
343
337
336
328
327
319
319
315
315
315
300
290
277
265
256
252
249
242
228
216
190
183
179
176
168
157
148
144
117
117
112
111
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Najbolji Plivac Po Kategorijama

Boys, 8 years and younger - 4 of 11 Events

1. RADOMAN, Vuk

2. IVANOV, Damjan

3. KOVACEVIC, Strahinja
4. VUJIC, Vasilije

5. IGRUTINOVIC, Pavle

. TANACKOQV, Mihajlo
NIKOLIC, Jovan

. VRANIC, Viktor
VUNJAK, Luka

© oo

Boys, 9 years - 4 of 11 Events

PANTIC, Milos

. OSKORUSH, Jakov

. STOJILKOVIC, Kosta

. STANOJKOVIC, Stanko
MILOSEVIC, Janko
PETROVIC, David Petar
. RADENOVIC, Jan

. JOVANOVIC, Filip

9. MIHAJLOVIC, Vasilije
10. JOVANOVSKI, Vojdan
11. MILOSAVLJEV, Damjan
12. TASIC, Nikola

ONOUTA WN P

13. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava

14. VELICKOVIC, Pavle
15. COPIC, Bogdan

Boys, 10 years - 4 of 11 Events

1. JOCIC, Milutin
2. HUSARIK, Martin
3. DIKIC, Dusan
4, MILUNOVIC, Vukan

5. METIKQOS, Uros

6. DIKIC, Luka

7. IGNJATOVIC, Bosko

8. DIMITRIJEVIC, llija

9. PUSELJA, llija

10. GRUBISIC, Aleksa

11. MLADENOVSKI, Andrej
12. DANICIC, Tadija

13. VUJIC, Vuk

14. MILIJKOVIC, Marko

15. VUNJAK, Pavle

16. NIKOLIC, Vuk

17. ILIC, Stefan

18. KOVACEVIC, llija

19. MILOSAVLJEVIC, Vukan
20. STOJICIC, Konstantin
21. STOJIMIRQVIC, llija

15 Sveti Nikola
15 PK Skopje
15 Borac, BL
16 Delfin, LA
15 Pirat

15 Sveti Nikola
15 Sveti Nikola
16 Sveti Nikola
16 Nis 2005

14 SC Dinamo
14 PK Skopje
14 Sveti Nikola
14 Dubocica
14 Sveti Nikola
14 Sveti Nikola
14 Spid - Sarajevo
14 Sveti Nikola
14 Sveti Nikola
14 PK Skopje
14 SC Dinamo
14 Nis 2005

14 Sveti Nikola
14 Sveti Nikola
14 Nis 2005

13 SC Dinamo
13 SC Dinamo
13 Sveti Nikola
13 Dubocica
13 Napredak
13 Nis 2005

13 Nis 2005

13 Napredak
13 SC Dinamo
13 Sremska Mitrovica
13 PK Skopje
13 Sveti Nikola
13 Delfin, LA
13 Sveti Nikola
13 Nis 2005

13 Sveti Nikola
13 Dubocica
13 Dubocica
13 Pirat

13 Sveti Nikola
13 Sveti Nikola

382
277
228
179
176
148
117
111

W WWWwWwwwww

450
420
393
372
347
343
327
315
300
290
265
249
216
190
144

WWWWWWwwWwwwwwwwww

644
473
472
471
461
450
448
435
416
399
387
362
360
337
319
315
252
242
183
157
117
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Boys, 11 years - 8 of 11 Events

MITIC, Slavisa
SPASOJEVIC, Dusan
GAVRILOVIC, Sava
JOVANOVIC, Aleksa
TODOSIJEVIC, Luka
STOJILIKOVIC, Djordje
JANCIC, Boris
STOJANOVIC, Petar
SPAJIC, Ognjen
TODIC, Miljan

. SPANOVIC, Andrej

. MARINKOVIC, Novak

. ANDJELKOVIC, Mateja
. RAKIC, Strahinja

. DJORDJEVIC, Stefan
. NIKOLIC, Bogdan

. NOVOTNI, Petar

. STEVANOVIC, Vojin

. OBRADJAN, Luka

. PETROVIC, Pavle

. DJUROVIC, Uros

. NESTOROVSKI, Vidak
. MISIC, Luka

. LAZOVIC, Djurad;

. IVANOV, Asen

. KRASIC, Andrija

. NIKOLIC, Dusan

. DJORDJEVIC, Luka

. STOJILJKOVIC, Viktor

Boys, 12 years - 8 of 11 Events

VLACO, Sergej
JOVANOVIC, Djordje
JELENIC, Janko
PETROVIC, Vasilije
SPASIC, Ognjen
MRDAKOVIC, Konstantin
RANDJELOVIC, Vuk
PETKOVIC, Ognjen
PLAZOVIC, Luka
VEJINOVIC, Luka

. POPOQV, Filip

. STEVANOVIC, Danijel
. MARINKOVIC, Jovan
. JASOVIC, Miodrag

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Sveti Nikola
Poseidon
Sremska Mitrovica
Dubocica
Napredak

Sveti Nikola
Dubocica

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Dubocica

Nis 2005

Sveti Nikola
Viking

Sveti Nikola
Srem, SM

Nis 2005

SC Dinamo

Sveti Nikola

Pirat

SC Dinamo
Napredak

Sveti Nikola

PK Skopje
Dubocica

Sveti Nikola
Napredak
Dubocica

Delfin, LA
Napredak

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola
Napredak

PK Sparta

Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
SC Dinamo

Borac, BL
Napredak

Pirat

873
665
570
548
535
511
507
503
499
484
466
458
442
438
427
423
403
399
366
360
356
355
336
328
319
315
256
168
112

W WWWWWWWWwWwwWwwWwWwWwwWwWwwWw WwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwww

972
719
707
705
698
663
643
601
595
536
481
453
407
386
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Boys, 13 years - 8 of 11 Events

=

10

11.

12
13

14.

15
16

17.

©ONOUAWN

. ARANDJELOVIC, Bogdan

STOJANOVIC, Strahinja
DIMITRIJEVIC, Luka
LAZIC, Mihajlo

. JANJIC, Andrija

. JOVANOVIC, Veljko
BUDECEVIC, Filip
ZARIC, Jakov

. MILOSHEVSKI, Daniel

. VESIC, llija

ROSIC, Bogdan

. TODOROVIC, Andrej
. ZLATKOVIC, Stefan
MARINKOVIC, Vasilije
. SAVIC, Lazar

. GLISIC, Aleksa
NIKOLIC, Filip

Boys, 14 years - 8 of 11 Events

10.

11

CoNOOAWNE

IVKOVIC, Vasilije
MARINKOVIC, Vuk
MILADINOQVIC, Veliko
TODOSIJEVIC, Sava
. SKARO, Vukasin
PEJIC, Milos

. JOVANOVIC, Filip

. STEFANOVSKI, Martin
KNEZEVIC, Andrej
RADOVIC, Jovan

. TEGELTIJA, Aleksegj

Boys, 15 years - 8 of 11 Events

12.

o
POOONO UOAWNE

GRAHOVAC, Relja
PENIC, Andrija
JOVANOVIC, Djordje
MILENOVIC, Mateja
MILTENOVIC, Stefan
LAKOVIC, Aleksandar
MRVALJEVIC, Dusan
PROTIC, Marko
SKENDERIJA, Damjan
SLOVIC, Matija
KRESOJEVIC, Andrej
KASAGIC, Mateja

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Napredak
Nis 2005
Leskovac
PK Sparta
Borac, BL
Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Sloboda

PK Skopje
Napredak
Napredak
Rasina
Napredak
Napredak
Bor
Napredak
Rasina

Nis 2005
Dubocica
Napredak
Napredak
Sremska Mitrovica
Borac, BL
Napredak

PK Skopje
Sloboda
P.K.Ajkule sa Djetinje
Borac, BL

Borac, BL

Nis 2005

Sveti Nikola
Napredak

SC Dinamo
Sveti Nikola
Sremska Mitrovica
Velika Kikinda
Borac, BL
Sloboda
Borac, BL
Borac, BL

1359
1218
1069
1017
934
863
833
767
758
692
672
637
488
458
445
440
420

WWWWWWWWwWwwWwwWwwwwwww

1352

1171

1164
894
870
817
792
766
718
717
644

WWWWWwwWwwwwww

1596
1491
1468
1349
1347
1317
1172
1162
1148
1091
1042
886
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Sarengradski Kup - 2023
Krusevac, 13-5-2023

Men, 16 years and older - 8 of 11 Events

1. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1754 3
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1705 3
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1695 3
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1689 3
5. SOSIC, llija 07 Delta 1667 3
6. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1644 3
7. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 1545 3
8. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1488 3
9. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1485 3
10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1448 3
11. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1416 3
12. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1387 3
13. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1378 3
14. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1237 3
15. LAJB, Mario 06 Poseidon 946 3
16. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 888 3
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